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“Milletin Azmi belgeseli farklı bir yapım”
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Çankaya Evlerinde
okuma yazma başarısı

“Dünya şampiyonluğumuzu ilan edeceğiz”

Tuz Gölü'nde gün batımı

Hazır mıyız?
Süha Örtülü’nün

yazısı 2’de

Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde 16 Ekim Dünya Gıda Günü kapsa-
mında gerçekleşen “Yerel Yönetimlerde Gıda Güvenliği ve Sürdürülebilir Tarım” başlıklı

konferansı Ankara Büyükşehir Belediyesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Çarşafa dolanan siyaset
Mustafa Kademoğlu’nun

yazısı 3’te

“Sosyal medya tehdit
alanı olmayacak”

“Sağlıklı gıda sağlıklı
gelecek demektir”

Belgesel filmciliğin önemli isimlerinden Yönet-
men Kurtuluş Özgen, Kurtuluş Savaşı’nı farklı
bir açıyla aktardığı “Milletin Azmi” adlı belge-

selini Başkent’e anlattı. Türkiye’nin en iyi belgeselci-
lerinden biri olan Hasan Özgen’in oğlu olan Kurtuluş
Özgen, “Milletin Azmi” belgeseline dair, “Öncelikle
bana kalırsa gerek eğitim sisteminde gerekse kamuoyu

oluşturan medya gibi organlarda doğru ve derinleme-
sine bir Millî Mücadele anlatımı yok. Biraz hamaset
ve kahramanlık söylemiyle iş geçiştiriliyor. Bizler
gibi okur-yazar insanlarda bile bu derinlik eksik. İkin-
cisi, belgesele adını da veren ‘Milletin Azmi’ kav-
ramı, öncelikle Türk Milletinin kurtuluş ve bağım-
sızlık inancını ifade eder.” dedi.                Sayfa 2’de

Çankaya Evlerinde yetişkinler için ücretsiz
verilen okuma ve yazma eğitimleri yeni
dönem mezunlarını verdi. Karapınar Çan-

kaya Evi'nde bu dönem okuma yazma eğitimi alan
kadın kursiyerler program sürecini başarıyla ta-
mamlayarak sertifikalarını aldı. Çankaya Beledi-
yesi'nin yaşam boyu eğitim çalışmaları kapsa-
mında hayata geçirdiği yetişkinler için okuma
yazma kursları, çeşitli nedenlerle ilkokul eğitimi
alamayarak okuma yazma öğrenemeyen Çanka-
yalılara destek veriyor.                (Haber Merkezi)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, yerli ve
milli olarak geliştirilen Avcı,

Azad, Kasırga, Atmaca ve Kule uy-
gulamaları ile siber güvenliği sağla-
dıklarını bildirdi. Bakan Uraloğlu,
sosyal medya platformlarının faali-
yetlerinin sürdürülmesinden yana ol-
duklarını ve asla yasakçı bir zihniyet
içerisinde olmadıklarını vurgularken,
“Milli ve manevi değerlerimiz ile aile
yapımız bizim en kıymetlimiz. Sos-
yal medya mecralarından onlara bir
halel getirilmesine ve kimse için teh-
dit alanına dönüşmesine izin verme-
yeceğiz.” dedi.               Sayfa 5’te

Ankara Etlik Şehir Hastanesi
Çocuk Kardiyoloji Klini-
ği’nden Uzm. Dr. Sinem Nur

Selçuk, “Spora katılım öncesi tüm ço-
cukların bir hekim tarafından muayene
edilerek değerlendirilmesi gerekir.
Çünkü hayati risk taşıyan bazı kalp
hastalıkları günlük hayatta hiçbir bulgu
vermeyebilir ve ilk kez spor esnasında
kendini gösterebilir” dedi.   Sayfa 6’da

Milli motosikletçi ve
Red Bull sporcusu
Toprak Razgatlıoğlu

dünya şampiyonluğu için geri
sayıma başladı. Portekiz'de Esto-
ril’de geçen hafta sonu yaşanan
heyecanda şampiyonluğa yakla-
şan başarılı yarışçı, bu hafta sonu
ise İspanya’nın Jerez kentinde
mutlu sona ulaşmak istediğini
belirterek, "Hem kendimi hem
de herkesi şaşırtarak dünya şam-

piyonluğu ünvanını neredeyse
aldık diyebilirim. Almadığımız
için şu an net bir şeyler söyleye-
miyorum. İnşallah bunu cumar-
tesi günü tekrar anlatırım.
Gerçekten heyecanlı bir hafta
sonu bizi bekliyor.

Bütün Türkiye ve motosiklet
camiası neredeyse kilitlendi.
Hafta sonunu iple çekiyorlar. İn-
şallah şampiyonluğumuzu ilan
edeceğiz" dedi.         Sayfa 7’de

Ankara Servis Aracı İşletmecileri
Esnaf Odası Başkanı İlyas Ak-
türk, tasarruf genelgesi kapsa-

mında kamuda memur-personel servis
hizmetinin sözleşmeleri bittiği andan
itibaren sonlandırılmasına ilişkin uygu-
lamanın, Ankara'da gerçekleştirdikleri
yoğun girişimler neticesinde sona erdi-
rildiğini, kamuda servis hizmetinin
devam edeceğini kaydetti.   Sayfa 2’de

“Mücadelemiz sonuç
verdi, kamuda servis

hizmeti devam edecek”

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Cumhuri-
yet’in 101’inci yılını büyük bir coşku ve
heyecanla kutlamaya hazırlanıyor. Sos-

yal medyada yayınladığı mesajla tüm Türki-
ye’yi bu coşku ve heyecana ortak olmaya davet
eden Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, “En büyük bayramınızı anlatan
‘Cumhuriyet ve Sen’ temalı fotoğraflarınızı biz-
lerle paylaşın, hazırlayacağımız ‘Hayatımız
Cumhuriyet’ fotoğraf sergisi ve dijital medya

filminde gelin hep birlikte olalım” dedi.
Ankara Büyükşehir Belediyesi, Cumhuri-

yet’in 101’inci yılını Büyük Önder Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün “Bugün En Büyük
Bayramdır” sözünden esinlenerek coşku ve he-
yecanla kutlayacak. 26-29 Ekim tarihleri ara-
sında düzenlenecek etkinlikler kapsamında,
Türkiye’nin 81 ilinden gönderilecek “Cumhuri-
yet ve Sen” temalı fotoğraflarla, “Hayatımız
Cumhuriyet” konulu bir fotoğraf sergisi ve dijital
medya filmi oluşturulacak. Vatandaşlar fotoğraf-
larını https://www.mansuryavas.com.tr/cumhuri-
yetvesen/ adresine gönderebilecek.

“101 YIL SONRA DA AYNI
HEYECANI TÜM TÜRKİYE’DE

HİSSEDİYORUZ”
Cumhuriyet’in ilan edildiği ve kuvvet bul-

duğu Başkent Ankara, bu yıl da 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı kutlamalarının odak noktası
olacak. Ankara Büyükşehir Belediyesi, 29
Ekim’in 101’inci yılını, Cumhuriyet’in ilk yıl-
larındaki kutlamalardan ilham aldığı etkinlik-
lerle dört gün boyunca kutlayacak. 26-29
Ekim tarihleri arasında düzenlenecek etkinlik-
lerde, 1924 yılında yapılan ilk resmi Cumhuri-
yet Bayramı kutlamalarının heyecanı
canlandırılacak.            (Haber Merkezi)

Prof. Dr. Kılıç: Taklit ve tağşişin
ifşasıyla tüketici korunuyor

TBMM 27'nci Dönem Tarım,
Orman ve Köyişleri Komisyonu
Başkanı Prof. Dr. Yunus Kılıç,

2020'de komisyon başkanı olduğu dö-
nemde yaptıkları düzenlemeyle taklit ve
tahşiş yapan firmaların ifşa edilmesinin
önünü açtıklarını söyledi. Prof. Dr.
Kılıç, bakanlığın taklit-tağşiş yapılan ve
sağlığı tehlikeye düşüren gıda üreten fir-
maları ifşa etmesiyle hem haksız rekabet
ve haksız kazanca karşı kaliteli üretim
yapan işletmeleri hem de tüke-
tici sağlığını koruduğunu
söyledi.

Prof. Dr. Yunus
Kılıç, Tarım ve
Orman Bakanlığı'nın
gıda denetimleri so-
nucunda ortaya
çıkan uygunsuzluk-
ları, bakanlığın in-
ternet sitesinde yer
alan 'Yeni Gıda Ka-
muoyu Duyurusu Sis-
temi'nde ilan etmesini
değerlendirdi. Prof. Dr.
Kılıç, 2020 yılında komisyon
başkanı olduğu dönemde gıda gü-
venliğine yönelik yeni düzenlemeler ya-
pıldığını hatırlatarak, toplumu, çevreyi
ve işletmecileri, yatırımcıları korumak
adına kanun maddelerini biraz daha aç-
tıklarını ve yaptırımları güncellediklerini
söyledi. Bu kapsamda, işletmelerden alı-

nan numunelerin Türk Gıda Kodeksi
kriterlerine göre, yurt genelindeki 150
laboratuvarda incelendiğini belirten
Prof. Dr. Kılıç, "Çünkü kodekste nasıl
olacağı belirtilmiştir ve olumsuzluk gö-
rülenler de hem cezalandırılır hem de
ifşa edilir. Bu durumun ülkede gündem
olmasının sebebi ise hemen hemen her-
kesin tanıdığı veya ummadığı, bekleme-
diği firmaların bu olumsuzluk
listelerinde yer alması oldu. Burada yan-

lış bir boyutta tartışma da yapılı-
yor ülkede. Mesela deniyor

ki 'Yahu koskoca firma-
lar; bu kadar iş yapan,

bu kadar adam veya
gıda mühendisi çalış-
tıran, bu kadar para
kazanan firmalar
böyle küçük şeylere
tenezzül ederler mi?'
Doğru, etmeyebilir-

ler. Mantık çerçevesi
içinde baktığınız

zaman bence de etmeye-
bilirler. Ancak bazı madde-

ler vardır ki 'İçinde var mıdır
yok mudur'a bakıyorsun sadece,

'yüzde 50'sini bundan mı katmış' diye
bakmıyorsun, 'var mıdır yok mudur?'
diye bakıyorsun. Niye? Çünkü bazı
maddelerin oraya konulmasının sebebi
ticaridir, bazıları ise inanç, örf ve gele-
nekleri korumak içindir." dedi.   (DHA)

“Hayatımız Cumhuriyet”

◗
CHP Genel Başkanı Özgür Özel de, tarım sektörünün, milli sa-
vunma kadar kritik olduğuna dikkat çekerek, “Türkiye'de tarım ya-
nıyor, çiftçi entübe durumda. Milli savunma kadar kritik olan tarım

sektörü daha fazla desteklenmeli ve çiftçinin borç sorunları çözüme ka-
vuşturulmalıdır.” diye konuştu.                                        Sayfa 3 ve 4’te

“GIDAYA ERİŞİMİN ÖNEMİ”

◗
Konferansın açılışında konuşan Ankara Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, gıdaya
erişimin önemine vurgu yaparak, "Gıdaya erişi-

min önemi açlık konusunda farkındalık yaratılması
ve insanlar ile dünyamızın geleceği için eyleme geç-
meyi teşvik etmektedir. Gıdaya erişimin olmadığı bir
dünyada toplumun temelini oluşturan ögelerden bah-
setmenin mümkün olmayacağı gibi sağlıklı bir gele-
cek inşa etmek mümkün değildir.” dedi. 

“GIDA GÜVENCESİ VE GIDA GÜVENLİĞİ”

CHP Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı ve MYK Üyesi Erhan Adem ise yaptığı konuşmada, “Gıda
güvencesi ve gıda güvenliği dünya genelinde ve ülkemizde her ne

kadar insanlar için umutlu olsa da maalesef yapılan uygulamalarla yanlış-
lıklar göz ardı edilemez.” ifadelerinde bulundu. 

“TARIM SEKTÖRÜ MİLLİ SAVUNMA KADAR ÖNEMLİ”

Ankara, Konya ve Aksaray il sınırla-
rının kesiştiği yerde bulunan ve
Türkiye'nin en büyük ikinci gölü

olan Tuz Gölü, kendine özgü doğal yapısı
ile her yıl çok sayıda yerli ve yabancı tu-
risti ağırlıyor. UNESCO Dünya Mirası Ge-
çici Listesi'nde bulunan ve ülkemizin tuz
ihtiyacının yüzde 70'ini karşılayan göle
gelen ziyaretçiler, gün batımında oluşan
güzel görüntülerin tadını çıkardı.      (AA)



“Milletin Azmi” belgeselin diğer yapımlardan çok farklı
olduğunu anlatan Kurtuluş Özgen, şunları söyledi: “Bu
arada şunu içtenlikle belirtmeliyim ki özellikle bu belgesel,
diğer yapımlardan çok farklı olarak ‘kollektif bir üretim’.
Bu film, biz sinema emekçilerinin tek başlarına gerçekleş-
tirdiği bir yapım değil. Üretimin hemen her aşamasında; bil-
gilenmeden arşiv taramaya, alan bilgisinden çekim planlan-
masına, animasyon ön çalışmasından saha uygulamasına,
kurgudan metin yazımına kadar Prof. Dr. Birol Çetin hoca-
mız, kurum çalışanları ve danışman hocalarımızla birlikte
çalıştık. Gerek masa başı gerekse alan çalışmalarında bizlere
önderlik eden, bilgisi ve heyecanı ile daha verimli bir çalış-
manın gerçekleşmesini sağlayan Dr. Selim Erdoğan’ın da
emeklerini ayrıca vurgulamak gerekir.”

• “Milletin Azmi” adlı belgesel Milli Mücadele dö-
nemini ve o dönemdeki kadın-çocuk-asker herkesin top-
yekun seferberliğiyle savaşarak kazanıldığını ve bu
zaferin de en çok inanç sayesinde gerçekleştiğini anlatı-
yorsunuz... Bunun dışında siz bu belgeseli hazırlarken
en çok ne dikkatinizi çekti?

Kısa ve orta metraj olmak üzere üretmiş olduğunuz Mil-
letin Azmi belgesellerinin yaratıcı emeğini babam ve ustam
Hasan Özgen’le birlikte üstlendik. Bunu öncelikle belirtmek
isterim. Soruya dönecek olursak: Çok şey var! Öncelikle
bana kalırsa gerek eğitim sisteminde gerekse kamuoyu oluş-
turan medya gibi organlarda doğru ve derinlemesine bir
Millî Mücadele anlatımı yok. Biraz hamaset ve kahramanlık
söylemiyle iş geçiştiriliyor. Bizler gibi okur-yazar insanlarda
bile bu derinlik eksik. İkincisi, belgesele adını da veren
“Milletin Azmi” kavramı, öncelikle Türk Milletinin kurtuluş
ve bağımsızlık inancını ifade eder. Ancak bu inancın
“iradeye ve stratejiye” dönüşmesi ayrı bir politik
deha gerektirir ki; bu da Gazi Mustafa
Kemal’de ortaya çıkar. TBMM’nin -ki
içinde çeşitli görüşlerin çatıştığı birinci
Meclistir- bağımsızlık inancının samimi-
yeti sorgulanmaz elbette. Ancak bunun
ortak ve kalıcı bir iradeye dönüşmesi için
Gazi Mustafa Kemal’in politik liderliği
gerekmiştir. Üçüncü olarak da 26-30
Ağustos dönemi savaşlarında ve 30
Ağustos Başkomutanlık Meydan Savaşı
Zaferi’ndeki başarı bir “savaş strateji” ba-
şarısıdır. Bunu da Başkomutana ve komuta
kademesi ile Türk Ordusu’na borçluyuz.

• Belgeselin 30 Ağustos Zaferinin 100. Yılı için
hazırlandığını bu nedenle de sadece o sürecin
anlatıldığını görüyoruz... Bunun dışında
başka özellikleri nedir belgeselin?

“Milletin Azmi “belgeseli sadece 30
Ağustos Zaferi’ni değil, bu zafere giden
yolu ilmek ilmek ören süreçleri de anlat-
maya çalışır. Belgesel dikkatle izlendi-
ğinde, iç içe geçmiş pek çok savaş
görülecektir. Bolşevik Rusya ile antlaş-
malar yoluyla Doğu cephesinin rahatla-
tılması ve emperyalistlere karşı yapılan iş
birliğinin silah ve para yardımına dönüş-
mesi için çetin bir diplomatik savaşı gerektir-
miştir. Yine Uluslararası politikada atılan
adımlarla İngiliz-Yunan ittifakının yalnızlaştırılması
da zorlu bir diplomatik savaş sonucudur. Yine, Anadolu’ya
dönersek bir yandan Padişahçı, işbirlikçi isyanları boğmak;
diğer yandan kontrolsüz milli direniş kuvvetlerini düzene
sokup bir ordu yaratmak başka bir savaşı gerektirmiştir. Or-
du’nun insan gücü kadar savaş gereçlerini temin etmek de
ayrı bir savaş destanıdır. Büyük Kurtuluş’a giden yolda im-
kansızlıkları imkana çevirmek için, ulaşımdan iletişime;

sağlıktan salgın hastalıklarla mücadeleye, erzaktan silaha,
askerlerin eğitiminden yeni bir ordu düzeni kurulmasına
kadar hayatın her alanında verilen bir savaş vardır ve elbette
bu savaşların en yüce gücü, son evladını, son lokmasını, son
eşyasını ve son nefesini bağımsız ve onurlu bir vatan için
severek feda eden Türk Milleti’dir.

• Belgeselin amacı tarihimize ışık tutmaktır bunu an-
layabiliyoruz ama belgeselin diğer amacı veya amaçları
nedir?

Bu belgeseli gerçekleştirme iradesi ve onuru Türk Tarih
Kurumu’na, o dönemki başkanı Prof. Dr. Birol Çetin hoca-
mıza ve ilgili kurullarına aittir. Atatürk’ün kurucusu olduğu
bu kurum- adı üstünde- doğru bir tarih anlayışıyla Millet bi-
lincimizin oluşmasında büyük gayretler sarf edegelmiştir.
Gerek bireysel gerekse ulusal kimliğimizin oluşmasında
doğru ve derinlikli bir tarih bilgisinin, bilincinin önemi inkâr
edilemez sanırım. Ayrıca bu bilincin edinilmesi her yurtta-
şımız için önemli bir görevdir. Bu belgeselde anlatmaya ça-
lıştığımız şudur; yokluğu ve yoksunluğu yani imkansız-
lıkları onurlu ve özgür bir millete ve bağımsız bir devlete
dönüştürenlerin mucizesidir Millî Mücadele... Hepsine bin
bir rahmet ve saygı. Böylesi bir mirasın çocukları olarak
öncelikle Millî Mücadelemizden gerekli dersleri alıp bura-
dan hareketle yeni gelecek vizyonları kurmalıyız.

“BELGESEL BİLİNMEYENİ BİLİNİR KILAR”
• Belgeselde fotoğraf ve görüntülerin kullanıldığını

görüyoruz bu konuda neler söylersiniz?
Bu belgeselin doğası gereği böyle. Belgesel sinema,

bilgi ve belge üzerinden yürüyen ve “bilinmeyeni bilinir,
görünmeyeni görünür” kılmaya çalışan bir görsel an-

latıdır. O dönemin hareketli görüntü kaynakları
sınırlı. Bu eksikliği çeşitli arşiv kaynakların-

dan bulup çıkardığımız fotoğraflarla des-
tekleyerek aşmaya çalıştık. Bu görsel
kaynaklar ve doğru bilgiye ulaşma ol-
madan bizim bir belgesel omurgası
oluşturmamız ve bu filmi yapmamız
imkansızdı. Jenerik de belirttik ama bu
arşiv kaynaklarına da sonsuz minnetta-
rız. Bu arada şunu içtenlikle belirtmeli-

yim ki özellikle bu belgesel, diğer
yapımlardan çok farklı olarak “kollektif

bir üretim”. Bu film, biz sinema emekçile-
rinin tek başlarına gerçekleştirdiği bir yapım

değil. Üretimin hemen her aşamasında; bilgilen-
meden arşiv taramaya, alan bilgisinden çekim

planlanmasına, animasyon ön çalışmasından
saha uygulamasına, kurgudan metin yazı-

mına kadar Prof. Dr. Birol Çetin hocamız,
kurum çalışanları ve danışman hocaları-
mızla birlikte çalıştık. Gerek masa başı
gerekse alan çalışmalarında bizlere ön-
derlik eden, bilgisi ve heyecanı ile daha
verimli bir çalışmanın gerçekleşmesini
sağlayan Dr. Selim Erdoğan’ın da
emeklerini ayrıca vurgulamak gerekir.

• Belgesel milli mücadelede 30
Ağustos zaferini anlatan bir kesite daya-

nıyor... Dönem belgeseli anlatmak sanıyo-
rum kolay olmasa gerek, bununla ilgili ne

anlatırsınız?
Hepimiz biliriz ki, bir işin iyisini ve doğrusunu yapmaya

çalışmak her alanda zordur. Bunu aşmanın yolu da inanç ve
inattır. Biz bu tarihin çocuklarıyız. Bu tarihi sadece övüne-
rek göğüsleyemeyiz, görevlerimiz de var. Yukarıda sözünü
ettiğim kollektif çalışma gerekli inanç ve inada kaynak oldu.
Evet zordu, bocaladığımız, ikircikli durduğumuz anlar oldu

ama elbirliği ile sonuçta güzel bir belgesele ulaştık. Bir de
belki belgesel ekibi olarak uzun yıllardır tarih ve kültür
odaklı belgeseller yapmış olmak işin bize düşen kısmını ve
sabrını kolaylaştırdı.

• Belgeselin teknik kısmında değinecek olursanız, sizi
zorlayan ne oldu?

Doğrusu işin en zor bölümü çekim ve kurgu aşamaları
oldu. Özellikle çekimlerde yeni görsel teknikler denedik.
Başlıca iki temel zorluk vardı. Birincisi; savaş coğrafyala-
rının normal kamera çekimleriyle anlaşılır kılınması çok
zordur. Bunu aşmak için alanda, savaşın kilit noktalarında
Dr. Selim Erdoğan ile yaptığımız söyleşileri Dronlu hava
çekimleriyle destekledik. Ek olarak da Google Earth’den
özel bir programını satın alarak oluşturduğumuz haritaları
animasyonlarla destekledik. İkinci zorluk görsel arşiv kay-
naklarının kimliklendirilmesi ve ses efektleriyle canlandı-
rılması oldu. Üzücüdür ki ulusal arşivimiz bile – çok tanınan
lider kadrolar dışında- kimliklendirme işleminden geçmiş
değil. Kalabalık bir fotoğrafta yer alanların tümünü bilemi-
yoruz. Ayrıca savaş sahnelerinin tamamı sessiz. O dönemde
filme yapışık ses kaydı henüz yok. Bu sahnelerin tamamına
günlerce uygun ses efektleri arandı, silahların sesleri çoğu
zaman üretici firmanın kaynaklarına gidilerek bulundu ve
çeşitli örgülerle sorun çözülmeye çalışıldı. Ama bu ekibi-
mizin gece-gündüz epey zamanını ve çabasını aldı. Bu
arada özveriyle çalışan ekip arkadaşlarımıza buradan bir te-
şekkür gönderelim. Var olsunlar.

• Belgesel sinema nedir?
Belgesel sinema, insanlığın sinema serüveninin baş-

langıcıdır. Sinema tarihinin ilk ürünleri belge filmlerdir.
Ben belgesel sinemayı; görünmeyeni görünür kılan, top-
lumsal fenomenleri anlamaya ve anlatmaya imkân tanı-
yan, yitip gitmekte olan toplumsal-kültürel-doğal değerleri
tarihe kaydeden-şerh düşen, bünyesinde avangardı barın-
dıran, (üretim koşulları ve örgütlenme yapısı gereği) bel-
gesel filmi yapanın gerçekten bağımsız olmasına imkân
tanıyan ve sinematografi ile kurulan görsel-işitsel bir top-
lumsal sanat alanı olarak tanımlıyorum. Tanımların öte-
sinde belgesel sinema “kamusal alan”da durur. Üretimi ve
sonuçları kamusaldır. Açıkçası hem bir toplumsal ihtiyaca
cevap verir, hem de bireyi kamuya-topluma bağlayan bir
bilgi-belge dünyası örgüler, bilincine yol açar, ışık tutar ve
soru sordurur. Örneğin son yönettiğimiz “Anne Türkler
Geliyor” belgeselinde Türk tarihi, batılıların “barbar” ar-
gümanını boşa çıkartan bir uygarlık anlatısına yaslanıyor.

• Belgesel sinemaya günümüzde ne gibi görevler
düşüyor?

Böyle bir görevlendirme yapmak çok gerçekçi değil.
Her belgeselcinin ilgi alanı ve kaynak bulma biçimi
farklı olabiliyor. Hayat bakışlarında da farklılıklar var.
Her şeye rağmen ilginç ve başarılı ürünler veriyor Bel-
gesel sinemamız. Ancak dijital iletişimin kolaylaşan im-
kanları pek çok yapımı hülyalı bir görsellikten ibaret
işlere dönüştürüyor, işler görselin cazibesine hapsoluyor.
Belgesel sinema, haber belgeselciliğine ya da blogger vi-
deolarına doğru savruluyor. Olgunun çok katmanlı ve de-
rinlikli anlatımı yerine güncelin ve olayın çarpıcılığı öne
çıkıyor. Bu türün oluşturduğu sosyal ve kamusal fayda
ise tartışılır. Oysa belgesel sinema, Türkiye gibi tekin ol-
mayan bir coğrafyada, geçmişten gelen ve yeni oluşan
sorunlarla baş etmek zorunda kalan bir toplumda, bir ay-
dınlanma ve gerçeği aralama aracı olabilir. Böyle bir gör-
evi üstlenebilir. Kamu kurumlarıyla ya da sivil kurumsal
desteklerle gerçekleştirilecek iş birlikleri hem bulanık-
laştırılan ulusal bilincimizin aydınlatılmasında hem de
uluslararası politikalarımızda emperyalist saldırılara
birer sivil cevap oluşturabilir.
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
süha örtülü

Küresel çapta etkili olan aşırı sıcakların
ardından gelen serin havalar, ‘’acaba’’ diye
başlayan soruları da peşinden getirdi.

Sizce kışa hazır mıyız?
Duruma bakılırsa ‘’evet’’ yanıtını vermek

çok zor.
Yaşam koşullarının giderek ağırlaştığı bir

dönemde, kış mevsiminin getireceği zorunlu
harcama kalemleri, dar ve sabit gelirliler başta
olmak üzere geçim sıkıntısı çeken hemen her
kesimin korkulu rüyası haline geldi.

Yetkili ağızlardan geleceğe dair yapılan
umut yüklü açıklamalar, kış mevsiminin
soğuk yüzünü maskelemeye yetecek mi?

İçinde bulunulan ekonomik sorunlar, pek
de olumlu işaretler vermiyor.

Fiyatlardaki aşırı yükselmeler nedeniyle
gittikleri alış-veriş merkezlerinden çarşı ve
pazarlardan eli boş dönenlerin yüz ifadeleri,
çaresizliğin geldiği boyutları gözler önüne se-
rerken umut kırıntılarını da yok ediyor.

Umalım da yetkili ağızların belirttiği gibi
toplumu etkileyen bu olumsuz duruma son
verecek, solgun umutları yeşertecek adımlar
atılmış olsun.

Bir de sokaklarda görmeye alıştığımız kan
donduran görüntüler var…

Kara kışın ayazından beter…
Gözü dönmüş canilerin aldığı canlara, her

gün yenileri ekleniyor…
Sokak ortasında, çarşıda, pazarda hemen

her yerde.
Yaşlı-genç, çocuk, kadın-erkek herkes he-

defte…
Uyuşturucu müptelalarının, sözde namus

bekçilerinin bıçağa sarılmalarına, ortalığı kan
gölüne çevirmelerine dair habereler, televiz-
yonların haber bültenlerinden, gazete sayfa-
larından eksik olmaz hale geldi.

Geçim derdi yetmezmiş gibi bir de can
derdine düştü insanlar…

Selamını almadı diye yoldan geçen gari-
banı delik deşik eden sapkınlarla ilgili haber-
ler gelinen noktanın ne denli ürkütücü oln
anlaşılmasına fazlasıyla yetiyor.

Bir yanda geçim derdi,
Bir yanda can derdi…
Sokaklar da,
Cüzdanlar da S.O.S veriyor… 

Hazır mıyız?

Belgesel filmciliğin önemli isimlerinden Yönet-
men Kurtuluş Özgen, Kurtuluş Savaşı’nı farklı

bir açıyla aktardığı “Milletin Azmi” adlı belgese-
lini Başkent’e anlattı. Türkiye’nin en iyi belges-
elcilerinden biri olan Hasan Özgen’in oğlu olan

Kurtuluş Özgen, “Milletin Azmi” belgeseline
dair, “Öncelikle bana kalırsa gerek eğitim siste-
minde gerekse kamuoyu oluşturan medya gibi

organlarda doğru ve derinlemesine bir Millî Mü-
cadele anlatımı yok. Biraz hamaset ve kahra-
manlık söylemiyle iş geçiştiriliyor. Bizler gibi
okur-yazar insanlarda bile bu derinlik eksik.

İkincisi, belgesele adını da veren ‘Milletin Azmi’
kavramı, öncelikle Türk milletinin kurtuluş ve

bağımsızlık inancını ifade eder.” dedi. 

“Mücadelemiz sonuç verdi,
kamuda servis

hizmeti devam edecek”

“Milletin AzMi” belgeseli Kurtuluş sAvAşı’ndA zAfere giden yoldA ilMeK ilMeK örülen süreci AnlAtıyor

“Milletin Azmi belgeseli
farklı bir yapım”

Ankara Servis Aracı İşletmecileri Esnaf
Odası Başkanı İlyas Aktürk, tasarruf
genelgesi kapsamında kamuda memur-

personel servis hizmetinin sözleşmeleri bittiği
andan itibaren sonlandırılmasına ilişkin uygu-
lamanın, Ankara'da gerçekleştirdikleri yoğun
girişimler neticesinde sona erdirildiğini, ka-
muda servis hizmetinin devam edeceğini kay-
detti.

Oda Başkanı Aktürk'ün konuyla ilgili açık-
lamasında, şu ifadelere yer verdi: “Bilindiği
üzere 17 Mayıs 2024 tarihinde Cumhurbaş-
kanlığı tarafından yayımlanan tasarruf tedbir-
leri genelgesine istinaden kamuda personel
servis hizmetinin sona erdirilmesi kararlaştı-
rılmıştı. Çoğunluğu Ankara’da olmak üzere
kamuda hizmet veren on binlerce servisçi es-
nafı bu karar sonrası işsiz kalacaktı. Geçtiği-
miz gün Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkan-
lığınca  yayımlanan ve tüm kurumlara tebliğ
edilen yeni bir genelge ile bu yanlıştan dönü-
lerek, bu mağduriyet ortadan kaldırılmıştır. Bu
karardan dönülmesi için, her daim yanımızda
olan TŞOF Genel Başkanımız Sayın Mehmet
Yiğiner'in de katkıları ile birlikte yaklaşık 5
aydır yürüttüğümüz mücadelede çalmadık
kapı bırakmadık, görüşmediğimiz bürokrat ve
siyasetçi kalmadı. Kararın diğer mağdurları
olan memur tarafıyla başta Memur-Sen ve
Kamu-Sen olmak üzere birlikte hareket ettik,
açılan davaların tamamına müdahil olduk. Ya-
şayacağımız mağduriyeti her platformda dile
getirdik.

Kamuda personel servis hizmetinin devam
etmesi kararı servisçi esnafımız tarafından
büyük bir memnuniyetle karşılanmıştır. Bu
karar aynı zamanda tüm Ankaralıları da ilgilen-
dirmekteydi. Çünkü 1 Temmuz’dan itibaren sa-
dece 10 kamu kurumunda 514 adet personel
servisi iptal olmuşken, Ankara’da yaşanan tra-
fik çilesi, yılbaşından sonra çekilmez bir hale
gelecekti. Bu itibarla, başta şehrimiz olmak
üzere ülkemizdeki tüm servisçi esnafı, tüm
kamu personeli ve tüm vatandaşlarımız için
mağduriyetin ortadan kaldırılması adına hayırlı
ve yerinde bir karar olmuştur. (Haber Merkezi)



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde
16 Ekim Dünya Gıda Günü kapsamında gerçek-
leşen “Yerel Yönetimlerde Gıda Güvenliği ve

Sürdürülebilir Tarım” başlıklı konferansı Ankara Büyük-
şehir Belediyesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.
Konferansa Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Man-
sur Yavaş'ın yanı sıra, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Özgür Özel, CHP Tarım ve Orman Ba-
kanlığı'ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve MYK
Üyesi Erhan Adem, CHP Ankara Milletvekilleri Aylin
Yaman, Umut Akdoğan ve 26. Dönem CHP Ankara Mil-
letvekili Aylin Nazlıaka, CHP Ankara İl Başkanı Ümit
Erkol, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ve
Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin ile çok sa-
yıda davetli katıldı. 

Konferansın açılışında konuşan CHP Tarım ve Orman
Bakanlığı'ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve
MYK Üyesi Erhan Adem, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın
gıda verimliliğini sağlama görevini yerine getiremediğini
belirterek, denetim eksiklikleri nedeniyle halk sağlığının
riske atıldığını söyledi. Adem, CHP'li belediyelerin gıda
güvenliği ve kırsal kalkınmaya yönelik toplu çalışmala-
rını sürdürdüğünü hatırlattı. Adem, tarımsal destekle çift-
çilerin desteklendiğini ve kırsal kalkınmanın güçlendiğini
belirterek, belediyelerin bu projelerle halka uygun ve sağ-
lıklı gıdaya ulaşmaya daha fazla katkı sağladığını aktardı.
Adem sözlerini şöyle sürdürdü: "Bugün burada dünya ge-
nelinde her geçen gün daha karmaşık hale gelen ve çok
önemli bir gün olan gıda güvencesi ve gıda güvenliği ko-
nularını ele almak üzere buradayız. Biraz önce açıklama-
sını yaptığım her iki konuda dünya genelinde ve
ülkemizde her ne kadar insanlar için umutlu olsa da maa-
lesef yapılan uygulamalarla yanlışlıklar göz ardı edile-
mez. Dünya Gıda Güvenliği ve Beslenme Kurumu
raporuna göre 2023 yılında 773 milyon insan yani dün-
yada her 10 kişiden biri Afrika'da her beş kişiden biri aç-
lıkla mücadele etmek zorunda kalmaktadır. Bu rakamlar
dünyanın bu konuda 15 yıl geriye gittiğinde ve beslenme
durumuna göre 2008 ve 2009 yıllarında yetersiz beslenme
oranlarını yakaladığını göstermektedir. Gıda güvenliği
meselesine bakacak olursak, bu konu günlerdir kamuo-
yunu meşgul ediyor. Hileli ve tağşiş ürünler maalesef
Tarım Bakanlığı'nın yaptığı uygulamalarla, denetimlerle
bu hileli ve tağşiş ürünlerin belirlenmesi ve listelerin açık-
lanması sanki Tarım Bakanlığı’nın bir başarısıymış gibi
gözükse de aslında daha önceden sofralara gelmeden
önce denetimlerin  yapılmış olması ve bu ürünlerin belir-
lenip halkın sağlığını etkileyecek şekilde satışının yapıl-
maması bir başarıydı. Bakanlık görevini yeterince yerine
getiremediği için vatandaşlarımız tüm hassasiyetleri yerle
bir oldu. Maalesef herkes birbirine sen de domuz eti yedin
mi diye sorusunu sorar hale geldi. Kısacası bu alanda
kamu idaresi sorumluluğu yerine getirememiştir. Bakan-
lığın ifşa listesiyle sorumluluktan kaçması kabul edile-
mez. Bizler CHP olarak bu çağrıyı duyuyor ve halkımızın
refahına yönelik çalışmalar yapmayı sözünü veriyoruz."

“16 EKİM FARKINDALIK YARATMALI”

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş
ise açılışta, gıdaya erişimin önemine vurgu yaparak, şun-
ları söyledi: "Bugün burada yaşamın temeli olan gıda ko-
nusunda bir araya gelmiş bulunmaktayız. Bilindiği gibi
Dünya Gıda Günü Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Ör-
gütü'nün kuruluş tarihi olan 1945'i anmak için her yıl 16
Ekim'de dünya çapında kutlanan uluslararası bir gündür.
Gıdaya erişimin önemi açlık konusunda farkındalık ya-
ratılması ve insanlar ile dünyamızın geleceği için eyleme
geçmeyi teşvik etmektedir. Farklı temalar ile ele alınan

bu anlamlı günün 2024 yılı teması daha iyi bir yaşam ve
daha iyi bir gelecek için gıda hakkı olarak belirlenmiştir.
Gıdaya erişimin olmadığı bir dünyada toplumun temelini
oluşturan ögelerden bahsetmenin mümkün olmayacağı
gibi sağlıklı bir gelecek inşa etmek mümkün değildir. Gı-
daya erişiminden bahsetmek için önce ortada üretilen bir
gıda olması lazım. 2019 yılında biz işbaşına geçtikten
sonra Ankara'daki tüm arazilerin yüzde 3 olduğunu,
yüzde 97'sinin boş olduğunu ve yüzde 50'sinin de de ta-
rıma uygun olduğunun tespitini yapmıştık. Tabi köy okul-
larının kapatılması, onlarca yıldır tarım politikasında
sürdürülen olumsuz gelişmeler nedeniyle insanlar tarımı
bıraktı. Köylerden kentlere göç ettiler. Bu insanlar çok iyi
yaptıkları tarım üretmeyi bırakıp geldiler kente asgari üc-
retle çocuklarına iş aramaya başladılar. Dolayısıyla biz de
dışarıdan birçok tarım ürününü ithal etmeye başladık.
Oysa ilkokulda bize öğretilen en önemli şey dünyada
kendi kendine yeten ender ülkelerden birisi ülkemiz diye
bahsederdik. Dolayısıyla hemen tarım teşviklerine başla-
dık ve Ankara'da yaşayan 38 bin Tarım Bakanlığı'nın sis-
temine kayıtlı çiftçiyle temasa geçerek bunların içerisinde
17 bin tanesiyle direkt temasa geçtik. Bunlara tohum yar-
dımı yapmaya başladık. Ve alım garantisi verdik. Alım
garantisi verince ürettiler. Daha sonra tüccar daha pahalı
fiyat verdi bunlara, belediyeyi alacak diye. Dolayısıyla
bu şekilde başladığımız hikaye büyük bir başarıyla devam
ediyor.”

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin tarım alanındaki
faaliyetlerine değinen Yavaş, “Şu ana kadar 50 milyon
adet sebze fidesi verdik. Malum bugünlerde gıda erişim-
deki zorluk şöyle de başladı; bir yandan çiftçi ürettiğini
satamazken büyük kentlerde de vatandaş buna ulaşamı-
yor. İnşallah biz CHP'li belediye olarak bir çalışma yapma
suretiyle üreticiden tüketiciye direkt intikal edecek şekilde
bu ağı da kuracağız." diye konuştu. 

“TARIM SEKTÖRÜ MİLLİ
SAVUNMA KADAR ÖNEMLİ”

Yavaş’ın ardından konuşan Özgür Özel de, gıdanın
ne kadar önemli olduğunu ve bu gerçeğin pandemi süre-
cinde çok daha iyi anlaşıldığını ifade etti. Özel, tarım ve
çiftçi konusuna ilişkin sözlerini şöyle sürdürdü: “Türki-
ye'de tarım yanıyor, çiftçi entübe durumda. Eğer bu ikti-
dar biraz daha bu politikalarını sürdürecek yani bu
politikasızlığına bu ülkenin çiftçisini, hayvancılıkla uğ-
raşanlarını, köylüsünü mahkum edecek olursa gelecekte
gerçekten bu ülkede artık derdini anlatacak, isyan edecek,
yola çıkacak, yolu kapatacak, ürününü dökecek ve iktidar
tarafından kızılacak ve hedef gösterilecek bir çiftçi de bu-
lamayacak.”

Pandemi sürecine değinen Özel, “Sürecin en sonunda
hep birlikte gördük ki bu dünyanın Kovid’e yakalanma-
ması için, yeni pandemiler yaşamaması için ve bunu bir
şekilde bertaraf edebilmesi için, birincisi dünyadaki her-
kesin belli bir gelir seviyesine çıkarılması lazım. Yani
böylesine yoksulluğun yaşandığı bir yerde 4 tane yoksul
Çinli’nin içtiği yarasa çorbası maske karşıtı Trump’a has-
tanenin camından maskeli fotoğraf çektirtmeyi ya da aşı
karşıtı Boris Johnson’ı İngiliz Başbakanı yoğun bakımda
entübe edecek noktaya kadar getirebiliyor. Kurulan dünya
düzeni var olduğu şekliyle o düzeni kuranları da kurtar-

mıyor. Bu dünya düzenini hem ekonomik eşitlik açısın-
dan hem kaynakların paylaşımı açısından hem de gıdaya
erişim, yoksullukla mücadele ve bu noktada tam da du-
rulması gereken yerde bizim durduğumuz yerde eşitlikçi
ve dünyadaki bütün halkları ve halkın içindeki herkesi
belli bir gelir seviyesinde, belli bir eğitim seviyesinde,
belli bir bilim seviyesinde ve belli sağlık hizmetlerini bir
eşit alır seviyede tutmak lazım.  Türkiye'ye mal olduğu
şekliyle bütün belediye başkanlarımız adına Ankara'da da
halen daha ‘Seçim nasıl yüzde 60 ile alındı’ diyen Mansur
başkanın pandemiyi nasıl yönettiğine baksın, gönüllere
nasıl girdiğini oradan görsün.”

Tarım sektörünün, milli savunma kadar kritik oldu-
ğuna dikkat çeken Özel, “Milli savunma kadar kritik olan
tarım sektörü daha fazla desteklenmeli ve çiftçinin borç
sorunları çözüme kavuşturulmalıdır. Bir beka sorunu ara-
yanlar Türkiye’deki çiftçinin tarlalarının ipotek sorununu,
çiftçinin zirai kredileri ödemedeki güçlüklerini ve bu güç-
lüğe düştüğünde tarlasının el değiştirdiğini ve satıldığını
ve birçok yabancı sermayeli bankanın eline geçtiğin gör-
mek lazım. Türkiye'de tarım yanıyor, çiftçi entübe du-
rumda. Eğer bu iktidar biraz daha bu politikalarını
sürdürecek yani bu politikasızlığına bu ülkenin çiftçisini,
hayvancılıkla uğraşanlarını, köylüsünü mahkum edecek
olursa gelecekte gerçekten bu ülkede artık derdini anla-
tacak, isyan edecek, yola çıkacak, yolu kapatacak, ürü-
nünü dökecek ve iktidar tarafından kızılacak ve hedef
gösterilecek bir çiftçi de bulamayacak.” ifadelerinde bu-
lundu.

“Kendinize yetecek tarımınız yoksa açsınız, sefilsiniz,
perişansınız demektir” diyen Özel, şunları kaydetti: “Sa-
dece yüksek katma değerli ürünle bu işin olmadığını da
gördük. Çünkü tedarik zinciri kırılınca sen kendine yeti-
yor musun, kendi kendinle baş başasın. Gümrükler kapa-
nınca, gemiler durunca, kamyonlar durunca, şehirler
arasında bile ulaşım durunca ülke kendi kendine yetiyor
mu yetmiyor mu orası çok önemli bir hale geliyor. Has-
talığın başlamaması için gıda güvencesi, güvenliği söz
konusu iken hastalık ortaya çıktıktan ve tedarik zinciri kı-
rıldıktan sonra bu sefer gıda güvencesi konuşulmaya baş-
lıyor. İstediğiniz kadar dolarınız olsun, euronuz olsun,
altınınız olsun eğer kendinize yetecek bir tarımınız yoksa
açsınız, sefilsiniz, perişansınız demektir. Biz kendi ken-
dine yeten bir ülke tarımda olmak için yeniden adımlar
atmalıyız. Bunun için malum bir kurultay, program
yazma sürecindeyiz kurultayımızda başlattığımız. Parti-
mizin kurultayı güne uygun hale gelecek, yazıldığı gün
iyiydi ama eskidi. Biraz kısalacak, çağı yakalayacak ve
ilerinin hükümet programına evrilecek bir program ola-
cak.”

Gıda güvenliğinde 10 yılda 13 sıra gerilediğimizi an-
latan Özel, “Uluslararası gıda güvenliği endeksinde ülke-
miz 10 yıl önce 36’ıncı sıradayken bugün 49’uncu sırada.
İnanılır gibi değil. 10 yıl önceye göre daha iyi cep tele-
fonları kullanıyoruz, daha iyi bilgisayarlar kullanıyoruz,
daha çok elektrikli araç kullanıyoruz. Birilerinin yaptığı
iyi şeyleri satın almanın yanında kendi işimizi kötü yapı-
yoruz. Çünkü 10 yılda daha iyiye gitmek varken gıda gü-
venliğinde 10 yılda tam 13 sıra gerileyerek 49’uncu sıraya
gidiyoruz.” diye konuştu. 
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Günden Kalanlar

Çarşafa dolanan siyaset

Mustafa KadeMoğlu

Bizim en ciddi sorunlarımızdan birisi kendi
başımıza yarattığımız sorunları, sorun olarak
görmemek ya da onları birer sorun olarak kabul et-
memek. Öyle olunca da sorunları azaltma ve çözme
çabası içine girmiyoruz. Bırakın mevcutları çözmeyi
her gün bu sorunlara yenilerini ekliyoruz. Sonuçta
sorun sayısı sürekli artıyor.

Sorunları çözmek için önce başlıca sorunların
neler olduğunu saptamak gerekli. Başlıkları sırala-
mak gerekirse: Demokrasi eksikliği, güçler
ayrımının olmayışı, laiklik ilkesinin zedelenmesi,
siyasal partiler yasasının lider sultasını özendirici
yapıda olması, Yüksek Seçim Kurulu’nun tümüyle
bağımsız olmaması, merkezi yönetimle yerel yöne-
timler arasındaki ilişkilerin siyasal içeriğe dayalı
olarak kurulması, bütün komşularla sorunlu olun-
ması, bizimle yakın ilgili olan üç büyük güçle, ABD,
AB ve Rusya ile sorunlu ilişkilerin düzene sokula-
maması, Avrupa Birliği ile tam üyelik müzak-
erelerinin yürtülememesi vb...

Hukuk herkese lazım söylemine rağmen;
Hukukun herkese eşit ve tarafsız biçimde uygulan-
mayışı (hukukun üstünlüğünün bulunmayışı),
yasaların, yasaları yapanlara ve uygulayanlara uygu-
lanmaması, kadınlara ve çocuklara karşı şiddet ve
tacizin gerektiği biçimde kovuşturmaya ve ceza-
landırmaya konu olmaması (İstanbul Sözleşmesi’nin
kaldırılmasıyla bu konudaki kötü yaklaşım ce-
saretlendirilmiş oldu.),hayvan haklarının yeterince
korunmaması vb…

Muasır medeniyetler (çağdaş uygarlıklar)
düzeyine çıkmayı engelleyen bunca sorun içindeyiz.
Bu sorunlar aynı zamanda çağdaş dünyanın bize
baktığında risk olarak nitelediği sorunlar. İktidarın
görüşleri aleyhine verilmiş, AİHM kararları dâhil,
yargı kararlarının uygulanmaması, yargının muhale-
feti caydırmak ve sindirmek için bir araç olarak kul-
lanılması, yargıdaki atamalarda siyasetin en üst
düzeyde rol oynaması vb…

Eğitimi tüm bu başlıklardan farklı bir yere koya-
mayız elbette; Eğitimde sorgulayıcı, araştırıcı ve
analitik bir yönteme dayanmak yerine ezbere dayalı
yöntemlerin tercih edilmesi, okullarda bilimin
gerektirdiği eğitimin dinsel inanç süzgecinden geçir-
ilerek biçimlendirilmesi, bilim ile din arasındaki
konuların dinsel inanca göre kitaplara konulması
veya konulmaması, YÖK’ün demokratik ve özgür
üniversite yapısını önleyici tutumu, Üniversitelerin
kendi rektörlerini, fakültelerin kendi dekanlarını
seçme hakkından yoksun bırakılması, gereksiz
üniversite ve bölümlerin varlığı ve bazı bölümlere
ihtiyaçtan çok fazla öğrenci alınması vb…

“Devlet yönetiminde üç büyük tehlike vardır:
Yasamanın yürütme gücünü eline geçirmesi ya da
tam tersi, yasa koyucuların kendi koydukları kural-
lara uymaması, yasa koyucuların kuralları kendi du-
rumlarına göre yapması.” Belki daha da büyük
tehlike gayri resmi 13 milyon mültecinin olduğu bu
ülkede, mülteci değil üstü örtülü bir istilanın olması.
Bu durum ileride Türkiye’nin başını çok ağrıtacak-
tır. 

Tüm bu nedenlerle bu sorunları ortadan kaldıra-
madığımız hatta tam tersine üzerlerine sürekli yeni-
lerini eklediğimiz için Venezuela ve Arjantin’le
birlikte dünyanın en riskli ülkeleri arasında yer alıy-
oruz. Çağdaş uygarlıklar düzeyini yakalamayı hede-
fleyen bir yapı değişikliği anlamında yapısal reform
yapmak istiyorsak burada ele aldığım sorunları teker
teker ortadan kaldırmamız gerekiyor. Bunların
çözümünün sağlanmasıyla bu sarmaldan kurtula-
cağımız inancımı diri tutuyorum…

“Yerel Yönetimlerde Gıda Güvenliği ve Sürdü-
rülebilir Tarım” başlıklı konferansın açılışında
konuşan Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, gıdaya erişime dikkat çekerek,
“Gıdaya erişimin olmadığı bir dünyada toplu-
mun temelini oluşturan ögelerden bahsetmenin
mümkün olmayacağı gibi sağlıklı bir gelecek

inşa etmek mümkün değildir.” dedi.

Keçiören İlçesi Ruhsatsız ve Ruhsata Aykırı Yapıların Yıkım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1216938
1-İdarenin
a) Adı : KEÇİÖREN BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : KALABA MAHALLESI CUMHURIYET CADDESI 1 06290

KALABA KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123611031 - 3123611084
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Keçiören İlçesi Ruhsatsız ve Ruhsata Aykırı Yapıların Yıkım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Toplam 43.566,00 m2 lik ruhsatsız ve ruhsata aykırı yapıların
yıkımı, yıkılan yapıların molozlarının kaldırılarak naklinin yapılması işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Keçiören İlçe Sınırları Dahili
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 04.11.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Fen İşleri Müdürlüğü-İhale Servisi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan
belge;
Y2 Yıkım Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından

fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Y2 Yıkım Belgesi
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan (B) III. Grubu
Bina İşleri benzer işler olarak Değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2104924

BİNA YIKIM İŞİ YAPTIRILACAKTIR
KEÇİÖREN BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

“Sağlıklı gıda sağlıklı gelecektir”
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Yerel Yönetimlerde Gıda Güvenliği ve Sürdürülebilir
Tarım” konferansı sonrasında gazetecilerin sorularını yanıtlarken, “Savunma

Sanayii'ne 180 milyar para aktarıldı geçen sene. Helali hoş olsun. Ama kredi kartıyla ge-
çinmeye muhtaç insanların cebine el atmayın. Çok lazımsa zenginlerden alın.” dedi. 

Genel Müdürlük ve Göynük Koordinasyon ve Takip Müdürlüğü Şoförlük hizmet alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN : 2024/1375290
1-İdarenin
a) Adı : TÜRKİYE KÖMÜR İŞLETMELERİ KURUMU GENEL

MÜDÜRLÜĞÜ(TKİ)
b) Adresi : HIPODROM CADDESI NO: 12 06330 AKKÖPRÜ

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125401000 - 3125401660
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Genel Müdürlük ve Göynük Koordinasyon ve Takip

Müdürlüğü Şoförlük
b) Niteliği, türü ve miktarı : Toplam 20 kişi ile 12 ay süreli şoförlük hizmeti alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : TKİ Kurumu Genel Müdürlüğü Yenimahalle/ANKARA Göynük

Koordinasyon ve Takip Müdürlüğü Göynük/BOLU
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe baş-
lanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 07.11.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : TKİ Kurumu Genel Müdürlüğü Çan İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Personel çalıştırılmasına dayalı her türlü hizmet alımı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2104967

GENEL MÜDÜRLÜK VE GÖYNÜK KOORDİNASYON VE TAKİP MÜDÜRLÜĞÜ ŞOFÖRLÜK
TÜRKİYE KÖMÜR İŞLETMELERİ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (TKİ)

Ankara İli, Çamlıdere İlçesi, Doymu Mah/Köy, Cilt No:38, Hane No:16 , BSN:110'de nü-
fusa kayıtlı, 13012080588 TC kimlik nolu, 12/08/1980 Kızılcahamam doğumlu, İbrahim
ve Fatma kızı , ''Şerife BÜLBÜL''ün ''Şerife'' olan ön adının ''Selma'' olarak DEĞİŞTİRİL-
MESİNE, karar verilmiştir.
İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2104205

ANKARA 29. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/108 KARAR NO : 2024/363

Konya İli, Ereğli/Konya İlçesi, Hamidiye Mah/Köy, Cilt No:17, Hane No:139, BSN:53'de
nüfusa kayıtlı,10066199068 TC kimlik nolu, 11/12/2004 Çankaya doğumlu, Erol ve Esme
oğlu, ''Arda Güler''in ''Arda'' olan ön adının ''Arda Kaan'' olarak DEĞİŞTİRİLMESİNE,
karar verilmiştir.
İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2104200

ANKARA 29. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/248 KARAR NO : 2024/355

Trabzon İli, Ortahisar İlçesi, Kalkınma Mah/Köy, Cilt No:17, Hane No:22 , BSN:3'de nü-
fusa kayıtlı, 22790788890 TC kimlik nolu, 28/03/1988 Bakü/Azerbaycan doğumlu, Tahir
ve Zülfiye oğlu, ''Tagi HANALİOĞLU''nun ''Tagi'' olan ön adının ''Taghi'' olarak''HANALİ-
OĞLU'' olan soyadının ''KHANİYEV''olarak DEĞİŞTİRİLMESİNE, karar verilmiştir. İlan
olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2104408

ANKARA 29. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/300 KARAR NO : 2024/356

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/34 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Ankara İl, Gölbaşı İlçe, Topaklı Mah, Katil Tepe Mevkii, 115377 Ada, 63 Parsel,
Tapuda "Tarla" olarak kayıtlı olup borçluya ait "Tam Hissesi" satılacak olan taşınmaz...
Adresi : Topaklı Mah. 115377 Ada - 63 Parsel Gölbaşı/Ankara
Yüzölçümü : 5.600,56 m2
İmar Durumu : 1/5000 ölçekli Nazım İmar ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planlarının
bulunmadığı, Bakanlar Kurulu'nun 07.01.2018 -2018/11231 sayılı kararıyla ilan edilen
Büyük Ova sınırları içinde kaldığı bildirildi
Kıymeti : 1.680.168,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Beyan: 3083 Sayılı Yasanın 13. maddesi gereğince kısıtlıdır.
(04.01.2018-163 Yevmiye)

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 03/12/2024 - 13:45

Bitiş Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 13:45
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 13:45

Bitiş Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 13:45

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2104297

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) İCRA DAİRESİ
2024/34 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE İLANI Örnek No:55*

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Yerel Yönetimlerde
Gıda Güvenliği ve Sürdürülebilir Tarım” konferansı
sonrasında gazetecilerin sorularını yanıtladı. Savun-

ma Sanayii Destekleme Fonu'na kaynak yaratılması için ha-
zırlanan yasa teklifinin görüşmelerinin ertelenmesine yönelik
bir soruyu yanıtlayan Özel, "İktidar suçüstü oldu. Hem de-
zenformasyonları, hem oyun planları suçüstü oldu, hem de
vatandaştan 'İsrail saldıracak tehlike büyük, her an füze ge-
lebilir' deyip yankesicilik yapmaya çalıştılar. İyi ki 1 Ekim'de
Erdoğan bunu Meclis kürsüsünde söyleyince 'gel hemen
anlat' dedik. İyi ki gizli oturum talep ettik. İyi ki gizli otu-
rumda hiçbir şey söylemediklerini bütün Meclis biliyor,
bütün Türkiye biliyor. Söylediklerini açıklamıyoruz çünkü
10 yıl gizli. Söylemedikleri şu, Erdoğan'ın dediği tehlikeye
işaret eden hiçbir somut veri yok. Milleti korkutup bunlardan
yakınması yerine daha büyük korkularla gark olmasını iste-
mişler. 'İsrail saldıracak açlığını unut, işsizliğini unut...' Bu-
nunla da yetinmemişler 'hadi biraz para ver İsrail'e karşı
savunma sanayiini güçlendirelim.' Savunma Sanayii'ne 180
milyar para aktarıldı geçen sene. Helali hoş olsun. Ama kredi
kartıyla geçinmeye muhtaç insanların cebine el atmayın. Çok
lazımsa zenginlerden alın. Her bir beyannameden 600 lira
alacak. Beyanname vermeyen vatandaş mı var? Oradan 70
milyar para toplayacak. Buna isyan ettik. Suçüstü yakalan-
dılar. Bütçede Savunma Sanayii bütçesi görüşülecek. Orada
da teklifimiz şu; açığınız ne kadar, eksiğiniz ne kadar? De-
diklerine göre 70 milyar. 70 milyarı koyun bütçeye alın pa-
rayı. Bu kadar da insanların duygularıyla oynanmaz.
Zenginden çok alın yoksulu bırakın diyoruz. Halkçı bir bütçe
yapsınlar. Gariban vatandaşın yakasından düşsünler." diye
konuştu. 

“İŞçİler sADeCe HAKlArıNı İstİYOrlAr”

Fernas işçilerinin eylemini ilişkin sorulan soruyu yanıt-
layan Özel, şöyle konuştu: "Maalesef akıl almaz bir durum.
Bu işçiler sadece haklarını istiyorlar. Buradan Sayın Erdo-
ğan'a bir daha sesleniyorum; farkında mısınız Batman mil-
letvekiliniz herkesin kabul ettiği ve herkesin bildiği bir
şekilde maden işçilerini çok fazla çalıştırıp onların hak ettiği
fazla mesailerini ödemiyor, hafta tatillerini yaptırmıyor, yap-
tırmadığı hafta tatillerinin de parasını ödemiyor. Bu işçilerin
emeğini sömürüyor. Buna karşı eylem yaptılar duymadınız,
yola çıktılar yürüdüler engel oldunuz, o engelleri aştılar yalın
ayak yürüdüler. 48 gündür Ankara'da eylem yapıyorlar. Can-
larına tak etti. Bakanlarınız görüşmüyor ve milletvekiliniz
sizi kandırıyor, kul hakkı yiyor ve herkese diyor ki 'Sayın Er-
doğan'ın haberi var.' O işçiler 36 saat açlık grevi yaptılar gel-
diniz onları topladınız. Şimdi de kaldıkları parkı kapattınız.
Niye? Görülmesin diye. Bu insan niye yalın ayak yürür diye
bir düşünün. Bu çocuklar hem çok dertli, hem çok haklılar
ve eninde sonunda kazanacaklar. Artık Fernas'ın sahibi mil-

letvekilinizin yalanlarına değil de çoluğunu çocuğunu bırak-
mış 45 gündür Ankara'da dolaşan insanlara kulak verin."

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, MHP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli’nin ''terör örgütü PKK’ya silah bırakmasına
yönelik çağrısına'' ilişkin soruya ise, "Ben dün grup konuş-
mamda, Sayın Bahçeli'yle ilgili de DEM Partinin Sayın Eş
Genel Başkanının açıklamalarıyla ilgili de süreçle ilgili de
partimizin hattını net olarak ortaya koydum. Söyleyeceğim
şudur. Bu konuda bir şey duyulacaksa benim ağzımdan du-
yulacak. Yeni bir şey duyulacaksa da önümüzdeki hafta Di-
yarbakır'la başlayıp Van'la bitireceğimiz, altı günde altı ile
gideceğimiz seyahatte duyulacak. Dünkü açıklamalarım
bütün bu sorulara cevap verecek niteliktedir" ifadelerinde bu-
lundu. 

Özel, Malatya'nın Kale ilçesinde meydana gelen depreme
ilişkin "Ben kürsüdeyken Malatya'dan 5.9 şiddetinde bir dep-
rem haberi geldi. Tabii çok kaygı verici bir haber. Şimdi öğ-
rendim ben de. Mansur Başkanımız şu ana kadar olumsuz
bir bilgi ulaşmadığını söyledi. Ümit ediyoruz hiç can kaybı
olmaksızın ki hiç kimsede bir yaralama yaşanmaksızın ve bu
kadar acının üstüne yeni acılar olmaksızın bu depremi atlat-
mış olmayı ümit ediyoruz. Ben de hızlı bir şekilde bilgi al-
maya çalışacağım hem milletvekilimizden, il başkanımızdan
hem de mülki idare amirlerimizden. Bir kez daha Malatya'ya
ve depremin hissedildiği her yere geçmiş olsun diyorum"
diye konuştu.

“Kredi kartına muhtaç
insanların cebine el atmayın”

CHP, akademisyenler, eğitim uzmanları, sendika ve
sivil toplum kuruluşları temsilcilerinin katılımıyla,
Hasanoğlan'da eğitim zirvesi düzenleyecek. Partiden

yapılan yazılı açıklamaya göre, eğitim politikalarından so-
rumlu CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş'ın ko-
ordinasyonunda, Hasanoğlan'da gerçekleştirilecek eğitim
zirvesi, 19-20 Ekim'de yapılacak.

Zirveye ilişkin bilgi veren Özçağdaş, zirvede, partinin
eğitim çalışmalarının değerlendirileceğini ve yeni hedeflerin
belirleneceğini bildirdi. Oluşturulan çalışma gruplarının
kendi oturumlarını yapacağı zirveye, akademisyenler, eğitim
uzmanları, eğitim sendikaları ve sivil toplum kuruluşları
temsilcilerinin yer alacağı yaklaşık 250 kişinin katılacağını

belirten Özçağdaş, zirvede, CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Elma-
dağ Belediye Başkanı Adem Barış Aşkın ve 81 il eğitim se-
kreterinin de yer alacağını kaydetti. Genel Başkan Yardım-
cısı Özçağdaş, Hasanoğlan'da, 19 Ekim 2024 Cumartesi
günü kurulacak çadırlarda başlayacak zirvenin, 20 Ekim
2024 Pazar günü CHP Genel Merkezi'nde çalışma grupları-
nın sunumlarıyla tamamlanacağını aktardı.

Özçağdaş, Hasanoğlan Yüksek Köy Enstitüsü'nün tarihi
önemi nedeniyle seçilen etkinlik alanında, köy enstitüsü me-
nülerinden yola çıkılarak hazırlanan öğle ve akşam yemekle-
rinin sunulacağını, köy enstitüsü belgesel filminin gösterile-
ceğini, mandolin dinletisi yapılacağını belirtti.               (AA)

CHP, Hasanoğlan'da eğitim zirvesi gerçekleştirecek
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“Sosyal medya tehdit alanı olmayacak”
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir

Uraloğlu, yerli ve milli olarak geliştirilen Avcı,
Azad, Kasırga, Atmaca ve Kule uygulamaları

ile siber güvenliği sağladıklarını bildirdi.
Bakan Uraloğlu, sosyal medya platformlarının
faaliyetlerinin sürdürülmesinden yana olduk-

larını ve asla yasakçı bir zihniyet içerisinde ol-
madıklarını vurgularken, “Milli ve manevi

değerlerimiz ile aile yapımız bizim en
kıymetlimiz. Sosyal medya mecralarından on-
lara bir halel getirilmesine ve kimse için tehdit
alanına dönüşmesine izin vermeyeceğiz.” dedi.

Karayolları 4Bölge Müdürlüğü Bilgisayar ve Çevre Donanımları Bakım Onarım ve Sayfa Başı Baskı
İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1359108
1-İdarenin
a) Adı : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-4.BÖLGE ANKARA DİĞER ÖZEL

BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Etlik Cad. No: 19 06110 DIŞKAPI ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03125506000 - 3123843128
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Karayolları 4Bölge Müdürlüğü Bilgisayar ve Çevre Donanımları 

Bakım Onarım ve Sayfa Başı Baskı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Bilgisayar ve Çevre Donanımları Bakım Onarım ve Sayfa Başı 

Baskı İşi , 12 ay.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü sınırları içerisindeki tüm

tesisler.
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 07.11.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü İhale Salonu, Etlik Caddesi 

No:19 Dışkapı/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Kamu Bilişim Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilir-
ler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri
sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin
%15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son
iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına ba-
kılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bilgisayar ve Çevre Donanımları Bakım Onarım İşi benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2104923

BİLGİSAYAR VE ÇEVRE DONANIMLARI BAKIM ONARIM VE SAYFA BAŞI BASKI HİZMETİ ALINACAKTIR
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-4.BÖLGE ANKARA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ

KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/191 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.880.000,00 1 Taşıt 06BJP365 Plakalı , 2012 Model , SCANIA 

Marka , 6708481 Motor No'lu , 
XLEG4X20005287063 Şasi No'lu , ...

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/12/2024 - 10:06

Bitiş Tarih ve Saati : 13/12/2024 - 10:06
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 10:06

Bitiş Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 10:06

(İİK m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2104367

T.C. NALLIHAN İCRA DAİRESİ
2021/191 ESAS TAŞINIRIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI Örnek No:54*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/350 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.650.000,00 1 Taşıt 06eet932 Plakalı , 2023 Model , TOYOTA 

Marka , 2ZR6D62200 Motor No'lu ,
JTPAAAAA90R011902 Şasi No'lu ...

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2024 - 10:33

Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2024 - 10:33
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/12/2024 - 10:33

Bitiş Tarih ve Saati : 13/12/2024 - 10:33

(İİK m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2104700

T.C.ANKARA4. GENEL İCRA DAİRESİ
2024/350 TLMT.

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET
HABER SİTESİ İLANI Örnek No:54*

Halil ÜNAL

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 17’nci
Uluslararası Bilgi Güvenliği ve Kriptoloji Konferan-
sı’nda konuştu. Bakan Uraloğlu, bilginin her şeyden de-

ğerli ve tarihin her döneminde bir hazine gibi saklandığını
belirterek “Bilgi dijitalleşti ve internet ağlarıyla artık herkesin
ulaşabileceği bir hale geldi. Bu noktada, siber güvenlik ve krip-
toloji adında iki güçlü savunma konsepti ortaya çıktı. Siber gü-
venlik kavramını bilgiyi dış dünyanın tehditlerinden koruyan bir
sur gibi düşünebiliriz. Kriptolojiyi ise bu surun en sağlam kalesi
olarak görüyoruz. Karmaşık şifreleme yöntemleriyle donatılmış
bu kale, bilginin sadece yetkili kişiler tarafından okunmasını sağ-
lıyor. Tıpkı bir labirent gibi kriptoloji, izinsiz girişleri engeller ve
bilginin gizliliğini korur. Özetle bilginin okyanusunda yolculuk
ederken, siber güvenlik ve kriptoloji, bizi fırtınalardan koruyan
güvenli bir liman gibidir.” dedi.

“NesNeLeriN iNterNeti OLArAk
AdLANdırıLAN Bir YAşAm Biçimimiz VAr”

Son yıllarda internet kaynaklı veri ihlallerinin artmasıyla bir-
likte bilgi güvenliği yönetiminin öneminin arttığını ve herkes için
kritik bir öncelik haline geldiğinin altını çizen Uraloğlu, “Artık
hayatımızın her alanına nüfuz eden internete bağlı cihazların
oluşturduğu nesnelerin interneti olarak adlandırılan yeni bir
yaşam biçimimiz var. Bu yeni yaşam biçimi ile birlikte bir yan-
dan klasik çalışma, düşünme, eğlenme yöntemleri değişirken
diğer yandan yaşam yeni şekilleriyle elektronik ortama taşın-
maya devam ediyor. Artık faturalarımızı internetten ödüyor, e-
ticaret siteleri üzerinden alışveriş yapıyoruz. İnternet bankacılığı
ile para transferleri gerçekleştiriyoruz. Düşünüldüğünde tüm bu
gelişmeler, emek, kaynak ve zaman tasarrufu başta olmak üzere
pek çok faydalar sağlıyor. Her türlü bilginin elektronik ortama
taşınması ve kritik altyapılarda da yoğun olarak internet uygula-
malarının kullanılması güvenlik ihlallerini de beraberinde ge-
tirdi.” diye konuştu.

“siBer dAYANıkLıLık Ve OLgUNLUk,
sAdece tekNOLOji OdAkLı

Bir YAkLAşımLA sAğLANAmAz”

Siber saldırıların sadece bir teknoloji sorunu olmaktan çıktı-
ğını, ekonomik ve sosyal hayatın her alanını etkileyen ciddi bir
tehdit haline geldiğini vurgulayan Bakan Uraloğlu, “Gelişen teh-
ditler karşısında bu alanlardaki çalışmaların önemi giderek art-
makta ve bu tehditlere karşı yenilikçi güvenlik önlemlerinin
geliştirilmesi gerekmektedir. Bu noktada konferansımızın ana
temasını oluşturan siber dayanıklılık ve olgunluk kavramları da
bu tehditlere karşı koymada her kurum ve işletmenin öncelikli
hedeflerinden biri olmuştur. Siber dayanıklılık, siber saldırılara
karşı direnç gösterme, saldırıların etkilerini en aza indirme ve
normal işleyişine hızla dönme yeteneğini ifade ederken siber ol-
gunluk ise bir organizasyonun siber güvenlik yönetimi süreçle-
rindeki başarısını ifade etmektedir. Siber dayanıklılık ve
olgunluk, sadece teknoloji odaklı bir yaklaşımla sağlanamaz. Bu
kavramlar, organizasyonun tüm yapısına entegre edilmeli ve ça-
lışanların siber güvenlik farkındalığının artırılmasıyla desteklen-
melidir.” ifadelerini kullandı.

“sAVAşLAr BiLişim
dÜNYAsıNdAki YeriNi ALmıştır”

İsrail’in Lübnan’da çağrı cihazları ve telsizler üzerinden ger-
çekleştirdiği siber terör saldırılarının, tüm ülkeler için siber gü-
venliğin önemini bir kez daha ön plana çıkardığını ifade eden
Bakan Uraloğlu, “Siber saldırılarla bir bilgisayar kullanıcısının
banka hesap bilgileri elde edilebileceği gibi bir ülkenin askeri ve
politik sırlarına ulaşılması, finans merkezleri, elektrik santralleri,
ulaştırma ve iletişim sistemleri ile hastanelerin çalışamaz hale
getirilmesi de mümkün. Nitekim birkaç ay önce Amerika kay-
naklı olarak böyle bir durum da yaşandı. Maalesef, iletişim tek-
nolojileri sayesinde hayatımızı ve işlerimizi kolaylaştıran bu
imkânlar, kötü niyetli kişiler, yabancı istihbaratlar ve terör örgüt-
leri tarafından da kötü amaçlı kullanılabiliyor. Virüs, solucan,
truva atı, köle bilgisayar ağları gibi araçlar kullanılarak sistemde

bulunan bilgilere erişilip zarar verilebiliyor. Kısaca savaşlar da
artık bilişim dünyasındaki yerini almıştır.” açıklamasında bu-
lundu.

“97 BiNiN ÜzeriNde zArArLı BAğLANtı
tespit ederek erişim eNgeLi getirdik”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı bünyesindeki Bilgi Tekno-
lojileri ve İletişim Kurumu (BTK) Ulusal Siber Olaylara Müda-
hale Merkezinin (USOM) faaliyetleri hakkında bilgi veren
Bakan Uraloğlu, “USOM eliyle yurt içi ve yurt dışı kaynaklı
siber tehditleri tespit etme ve önleme faaliyetleri yürütüyoruz.
Ulusal ve uluslararası düzeyde iş birlikleriyle, siber tehditlere
karşı mücadele halindeyiz. Kritik sektörlerde, Sektörel Siber
Olaylara Müdahale Ekipleri kısa adıyla SOME ile kurumlar bün-
yesinde Kurumsal SOME’ler kurarak teknik seviyede ulusal
siber güvenliğimize ilişkin organizasyonun şekillenmesini sağ-
ladık. USOM koordinasyonunda görev yapan 14 sektörel SOME
ve 2 bin 304 kurumsal SOME ile buralarda görev yapan 7 bin
873 siber güvenlik uzmanı ülkemizin sanal siber sınırlarını ko-
ruyor. 2024 yılında toplam 97 binin üzerinde zararlı bağlantı tes-
pit ederek altyapı seviyesinde erişimlerini engelledik. Ayrıca,
USOM tarafından 2024 yılında toplam 12 binin üzerinde siber
güvenlik bildirimi ilgili kurum ve kuruluşa bildirilerek gerekli
önlemlerin alınmasını sağladık.” açıklamasında bulundu.

Siber güvenlik noktasında en önem verdikleri hususun yazı-
lımdan cihaz üretimine yerlilik ve millilik olduğunun altını çizen
Bakan Uraloğlu, “USOM’da tamamen yerli ve milli olarak ge-
liştirdiğimiz Avcı, Azad, Kasırga, Atmaca ve Kule gibi uygula-
malarımız ile ülkemizin siber güvenliğini sağlıyoruz. Kritik
kamu kurumları ile kritik altyapılar olmak üzere ülkemizin in-
ternete açık kaynaklarına ilişkin zafiyet taraması ve hizmet sü-
rekliliğinin sağlanmasına yönelik izleme faaliyetlerini Kasırga
projesi ile gerçekleştiriyoruz. Toplamda 131 farklı Kasırga tara-
masında 284 adet farklı portun servis ve zafiyet taraması haftalık
olarak USOM tarafından gerçekleştirilmektedir.  Bu taramalarda
894 farklı zafiyet tasarımı kullanılmaktadır. Ayrıca USOM tara-
fından 7 saat içinde Türkiye’deki yaklaşık 838 bin 112 adet kritik
kapsamda bulunan web sitesinin zafiyetlere karşı taraması yapı-
labilmektedir. Atmaca projesi ile de yüzlerce zafiyete ait risk en-
gellenmektedir. Bu kapsamda kritik özel sektör kuruluşları ve
kamu kurumlarına yönelik 17 milyona yakın IP adresinin her biri
için düzenli olarak yapılan taramalarla zafiyete ait riskleri pro-
aktif şekilde tespit edebiliyoruz.” dedi.

Bir HAftAdA 402 BiN 979 zArArLı iNterNet
AdresiNe erişim eNgeLLeNdi

USOM tarafından geliştirilen yapay zekâ teknolojisi ile top-
lam 61 bin 293 adet alan adının vatandaşları dolandırmaya yö-
nelik oltalama olarak kullanıldığını tespit ettiklerini ve gerekli
önlemleri aldıklarını belirten Bakan Uraloğlu, “Toplam 402 bin
979 adet zararlı internet adresine son bir haftada 165 milyon eri-
şim engellendi. Yine, son bir haftada 2 bin 348 adet yani ağ sal-
dırısı USOM'a raporlanmış ve gerekli tedbirler alınmıştır.
Uluslararası Telekomünikasyon Birliği tarafından hazırlanan Kü-
resel Siber Güvenlik Endeksi’ne göre ülkemiz Avrupa’da 6.,
dünya genelinde ise 11’inci sıradadır.” ifadelerini kullandı.

“fAALiYetLeriNiN
sÜrdÜrÜLmesiNdeN YANAYız”

Sosyal medya tartışmalarına ilişkin açıklamalarda bulunan
Bakan Uraloğlu, “Maalesef bu tür platformlar üzerinden art ni-
yetli kişiler hemen her konuda yalan yanlış bilgiler paylaşarak
sosyal medya mecralarının negatif fonksiyonunu öne çıkarıyor.
Artık bazı sosyal medya platformları ciddi bir seviyede topluma,
bireye, aileye, çocuklara zarar veren pozisyondadır. Bu noktada
bu platformlar bir ifade özgürlüğü meselesi olmaktan çıkıp kişilik
haklarının ve mahremiyet hakkının ihlal edildiği bir negatif öz-
gürlük alanına dönüşüyor. Tabii ki sosyal medyada kendini ifade
etme hakkını hukuk içerisinde kullananlar için bir sözümüz yok.
Kesinlikle sosyal medya platformlarının faaliyetlerinin sürdürül-
mesinden yanayız ve asla yasakçı bir zihniyet içerisinde değiliz.
Ama en baştan beri sosyal medya platformlarının Türkiye Cum-
huriyeti kanunlarına saygı duymalarını istedik.” dedi.



Afyonkarahisarlı akademisyen çiftin, artırılmış ger-
çeklik ve yapay zeka teknolojisiyle ürettiği yazı-
lımla yapılan XR gözlük, tıp fakültelerinde

akademisyenler ve öğrencilerin işini kolaylaştıracak. Af-
yonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Sağlık
Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emin İbili ve
Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Bö-
lümünde görevli eşi Dr. Öğretim Üyesi Aysel Burcu İbili,
yaklaşık 2 yıl süren çalışma sonucunda gerçeklik tekno-
lojilerinin tıp ve sağlık alanında kullanılmasını sağlayan
yazılım geliştirdi.

Akademisyen çift, ürettikleri ve bir gözlüğe aktardık-
ları yazılımla, bir insanın bilgisayarlı tomografiden elde
edilen kalp görüntülerini, hologram teknolojisiyle görün-
tülemeyi başardı.

Bu gözlükle geçen yıl TEKNOFEST yarışmalarına ka-
tılan çift, ikincilik ve dördüncülük ödülleri kazandı.

Gözlüğün yazılımını yapay zeka ve artırılmış gerçeklik
teknolojileriyle daha geliştiren çift, radyolojik beyin gö-
rüntülerinin de takılan gözlükte hologram teknolojisi ile
görülmesini sağladı. Çift geliştirdikleri son yazılımla TÜ-
BİTAK'tan "mükemmeliyet mührü" ile KOSGEB'den des-
tek almaya hak kazandı.

Çalışmalarını daha da genişleten akademisyen çift,
diğer danışman akademisyenlerin de desteğiyle, gözlüğe
uzaktan eğitim sistemlerini de entegre etti. Bu sayede

farklı ortamlarda bulunanlar gözlüğü taktığında merkez-
den yansıtılan içerikleri aynı anda görebiliyor.

"uzAKtAn AMA SAnKİ yAKınDAyMışSınız
GİBİ Eş zAMAnLı Bİr

öğrEtİM GErçEKLEştİrİyoruz"

Doç. Dr. Emin İbili, geliştirdikleri yazılımla ürettikleri
XR (kullanıcıya farklı seviyelerde sanal deneyimler sunan
ve kullanıcının gerçek dünya ile sanal dünya arasında
geçiş yapmasını sağlayan bir teknoloji) gözlüğün tıp fa-
kültelerinde kullanılmaya hazır olduğunu söyledi.

Yazılımla öğretim elemanlarının herhangi bir radyo-
lojik görüntüyü, uzaktan eğitim sistemine kayıtlı öğren-
cilere hem iki boyutlu hem 3 boyutlu olarak sanal
ortamda aktarabildiğini dile getiren İbili, şöyle konuştu:
"Geliştirdiğimiz yapay zeka ve görüntü işleme yazılım-
ları ile beynin önemli bölümleri görülebiliyor. Bu sayede
hastadaki herhangi bir tümörün büyüklüğü ve lokasyonu
aynı anda farklı ortamlarda bulunan öğrencilerimiz ve
akademisyenlerimize ulaştırılabiliyor. Yani öğrenci ve
akademisyenler Ankara'dan, İstanbul'dan ya da yurt dı-
şından bu gözlüğü takarak hologram teknolojisiyle bir
araya gelebiliyor. Uzaktan ama sanki yakındaymışsınız
gibi eş zamanlı bir öğretim gerçekleştiriyoruz. Beyin gibi
vücudumuzun diğer organlarının radyolojik görüntülerini
de sanal ortama aktarabiliyoruz."

"HoLoGrAM tEKnoLojİSİyLE
yAnıMızDA yürüyEBİLİyorLAr,

onLArLA KonuşABİLİyoruz"
İbili, XR gözlükteki yazılım sayesinde, gözlüğü kul-

lananların insani iletişim unsurları olan göz, beden dili ve
mimik gibi hareketlerinin algılanıp yorumlandığını ve
oluşturulan bir karakter ile diğer kullanıcılara aktarıldığını
bildirdi.

Gelecekte üniversitelerde eğitimi etkileyebilecek en
önemli teknolojinin yapay zeka ve artırılmış gerçeklik ol-
duğunu aktaran İbili, şöyle konuştu: "Biz, yapay zekayla
radyolojik görüntüleme sistemleri ile uzaktan eğitim sis-
temlerini entegre bir şekilde çalıştırarak çok yönlü bir mul-
tiplayer ortam haline getirdik. Bu konuda özellikle
TEKNOFEST, bizim için çok önemli bir adım oldu. Bu-
rada elde etmiş olduğumuz başarılar, bize oldukça güçlü
bir motivasyon kaynağı oluşturdu. Eğitim çıtamızı, eğitim
hedeflerimizi daha üst seviyelere çıkarmak için var gücü-
müzle gayret ediyoruz."

"yüz yüzEyMİş GİBİ GErçEK Bİr
EtKİLEşİM oLuşturMAKtADır"

İbili, öğretim ortamına uzaktan bağlanan öğrencilerin
sanal karakterler ve avatarlarıyla (bir kullanıcının oynana-
bilir karakter veya kişiliğinin grafiksel bir temsili) hareket
edebildiğini vurgulayarak, "Gözlük ile öğrenci ve öğretim
elemanları sanal ortamda hologram teknolojisiyle konuşup
yürüyebiliyor. Bu sanki yüz yüzeymiş gibi gerçek bir etki-
leşim oluşturmaktadır. Bu da öğretimi her zaman kalıcı
hale getirmekte. Dersteki motivasyonu en üst seviyeye çı-
karmakta, öğrencilerin merakını ve ders olan ilgisini her
zaman yüksek tutmaktadır." ifadesini kullandı.          (AA)
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Eczane Adı İlçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Denizim Çankaya 3122851307
Çiğdem Çankaya 3122860385
Bahçelievler Çankaya 3122131284
Yeni Hakan Yenimahalle 3123277876
Yıldız Yenimahalle 3123467077
Natoyolu Mamak 3123921282
Şirin Mamak 3123658000
Bebek Mamak 3123906162
Aren Gaziosmanpaşa 3124400105
Beste Çankaya 3124481778
Enes Çankaya 5461906332
Ecemiş Altındağ 3123198081
Yeni Seval Keçiören 3123252400
Refik Saydam Keçiören 3123233589
Çaycı Keçiören 3123213383
Altınbaşak Mamak 5304013669
Ataman Altındağ 3123500035
Lavanta Keçiören 5336600226
Kalaba Sağlık Keçiören 3123602303
Cem Keçiören 3123821277
Saydan Çankaya 3124830600
Gündoğan Çankaya 3124906215
Gökçe Ayaş 3127121159
Nur Akyurt 3128440014
Vereseli Temelli Sincan 3126451163

Mataracı Çankaya 3122351230
Hamdibey Gölbaşı 3124891081
Koç Ekim Yenimahalle 3122522214
Botanik Park Yenimahalle 3125666662
Beypazarı Beypazarı 3127622532
Şenbaba Bala 3128761555
Çubuk Park Çubuk 3128375354
Şenol Etimesgut 3122268971
Serpilin Etimesgut 5441607757
Gültekin Etimesgut 5518552152
Yeni Batı Yenimahalle 3125125252
Eslem Elmadağ 3128633318
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Şimşek Gölbaşı 3124853231
Merve Haymana 3126580027
Sağlık Kalecik 3128571110
Vereseli Kadir Kızılcahamam 3127366464
Ceren Kahramankazan 3128140088
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Murat Nallıhan 3127854679
Ateş Polatlı 3126235299
Pursaklar Fatih Pursaklar 3125273438
Fatih Alkan Pursaklar 3123809080
Can Denız Sincan 3122701912
Sincan Doğa Sincan 3122682101

Eczane Adı İlçe telefon

Yapay zeka destekli "sanal
fizyoterapist" geliştirildi

Ankara Etlik şehir Hastanesi çocuk Kardiyoloji Kliniği’nden uzm. Dr. Sinem nur Selçuk, “Spora katılım öncesi
tüm çocukların bir hekim tarafından muayene edilerek değerlendirilmesi gerekir. çünkü hayati risk taşıyan bazı
kalp hastalıkları günlük hayatta hiçbir bulgu vermeyebilir ve ilk kez spor esnasında kendini gösterebilir” dedi.

“Bazı kalp hastalıkları
sporda kendini gösterebilir”

Afyonkarahisarlı akademisyen çift, gözlüğe monte edilmiş, radyoloji bilgi sistemleri ile
uzaktan eğitim sistemine entegre çalışabilen artırılmış gerçeklik ve yapay zeka destekli

yazılım üretti. Doç. Dr. Emin İbili, "Gözlük ile öğrenci ve öğretim elemanları sanal
ortamda hologram teknolojisiyle konuşup, yürüyebiliyor. Bu sanki yüz yüzeymiş gibi gerçek

bir etkileşim oluşturmaktadır. Bu da öğretimi her zaman kalıcı hale getirmekte" dedi.

Ankara Etlik Şehir Hastanesi Çocuk Kardiyoloji
Kliniği'nden Uzm. Dr. Sinem Nur Selçuk, spora
katılım öncesi tüm çocukların bir hekim tarafın-

dan muayene edilerek değerlendirilmesi gerektiğini söy-
ledi. Selçuk, "Çünkü hayati risk taşıyan bazı kalp
hastalıkları günlük hayatta hiçbir bulgu vermeyebilir ve
ilk kez spor esnasında kendini gösterebilir. Spora katılım
öncesi yaptığımız değerlendirmelerle bu hastalıkların bir
kısmını saptayabiliyoruz. Bizim için en önemli basamak-
lardan birisi çocuğun ve ailesinin geçmişi. Çocuğun daha
önce geçirdiği hastalıklar, kazalar, kullandığı ilaçlar, o es-
nada bir şikayetin olup olmadığı bunlar bizim için ol-
dukça önemli. Ailenin geçmişi de önemli. Ailesel geçişli
bazı kalp hastalıkları ani ölüme sebebiyet verecek kadar
ciddi olabiliyor. Aile bireyleri arasında ani ölüm olan,
özellikle eforla tekrarlayan bayılmaları olan, kalp pili olan
bireylerin olup olmadığını mutlaka sorguluyoruz. Özel-
likle genç yaşta kalp hastalığı olan bireyler varsa bu ço-
cuklara daha ileri değerlendirmeler gerekebilir. Spor
esnasında çocuklarda çarpıntı, göğüs ağrısı, bayılma gibi
şikayetler olması durumunda bu hayati tehdit kalp hasta-
lıkları açısından bir gösterge olabilir. Ailelerin bu açıdan
dikkatli olması ve böyle şikayetleri olan çocukları mut-
laka çocuk kardiyoloji bölümüne muayeneye götürmesini
tavsiye ediyoruz. Yaptığımız bu değerlendirmeler sonu-
cunda spor yapmasının sakıncalı olduğuna kanaat getir-
diğimiz hastaların spora devam etmesi maalesef hayati
tehlikeyi oluşturacaktır" dedi.

Selçuk, özellikle aile geçmişinin bu çocuklarda çok
önemli olduğunu söyleyerek, "Ailesel geçişli ve hayati
risk barındıran kalp hastalıkları mevcut maalesef. Mesela

kardiyomiyopati, ailesel aritmi sendromları gibi. Bu ço-
cukların spor yapması durumunda ani ölüme kadar giden
çok ciddi sorunlarla karşılaşabiliriz. Spora katılım öncesi
yaptığımız değerlendirmeler sonucunda saptanan anor-
malliğin spora katılım açısından bir risk oluşturup oluş-
turmadığını ailelerle detaylıca görüşüyoruz" diye
konuştu.

“fİzİKİ MuAyEnEnİn çoK önEMLİ”

Uzm. Dr. Selçuk, değerlendirmenin ikinci basama-
ğında fiziki muayenenin çok önemli olduğunu ifade ede-
rek, "Fizik muayene ile birçok kalp hastalığının tanısını
saptamamız mümkün. Bütün bunlara ek olarak EKG diye
kısalttığımız elektrokardiyogramla da çocukların değer-
lendirmesini öneriyoruz. Bu da hem kalp ritmiyle ilgili
hem de kalp kasının durumu ile ilgili bize oldukça faydalı
bilgiler veriyor. Tüm bu değerlendirmelerin sonucunda
anormal bir durumla karşılaşırsak veya şüphelendiğimiz
bir durum varsa daha ileri kardiyolojik değerlendirmeler
gerekiyor. Özellikle yüksek efor sarf edilen, yarışmalı
sporlara katılan çocuklarda, yani örneğin futbol, basket-
bol, voleybol, yüzme gibi efor sarf edilen sporlarda, ço-
cukların mutlaka öncesinde bir hekim tarafından
muayene edilmesini öneriyoruz. Düzenli spor yapan ço-
cukların hiçbir şikayeti olmasa bile her yıl mutlaka bir
hekim tarafından muayene edilmesini öneriyoruz" dedi.

Uzm. Dr. Sinem Nur Selçuk, genel kalp sağlığı açı-
sından çocukluk döneminden itibaren fiziksel olarak aktif
olmanın da önemine dikkat çekerek, "Hepimizin bildiği
gibi günlük hayatımızda hareketsiz yaşamak da kalp has-
talıkları açısından riskleri arttırmaktadır" dedi. (DHA)

Akademisyen çiftin geliştirdiği yazılımın entegre
edildiği gözlük, tıp eğitiminde kullanılacak

Mikrobiyota analizi meme kanserinin
tanı ve tedavisine ışık tutacak

Konya Teknik Üniversitesi (KTÜN) Elek-
trik-Elektronik Mühendisliği Bölümü
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Ceylan'ın

geliştirdiği yapay zeka destekli "sanal fizyotera-
pist" programı, sakatlık ve yaralanma riskini ana-
liz ederek çözüm önerileri sunuyor. Ceylan ve
ekibi, yaklaşık 2 yılda şekillendirdikleri ve
"Ai4sports" adını verdikleri yazılımı, 400 binin
üzerinde dengeli ve etiketlenmiş termal veriyle
geliştirdi.

Özellikle futbol, basketbol ve voleybol branş-
larında, sakatlık analizi ve bununla ilgili rehabili-
tasyon süreçlerini öngören program, Gençlik ve
Spor Bakanlığı ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
tarafından düzenlenen BİGG Spor Ödülleri Yarış-
ması'nda ödüle layık görüldü. Çalışmasını, üni-
versitenin Teknokent'inde kurduğu firmada
sürdüren Ceylan, çalışmalarının geleceğin tekno-
lojisini barındırdığını söyledi. Geliştirdikleri ya-
zılımın içerisine, sanal bir fizyoterapist
tanımladıklarına değinen Ceylan, "Fizyoterapiyle
ilgili yaralanma, sakatlık analizi ve bununla ilgili
rehabilitasyon süreçleriyle alakalı kapsamlı bir
model geliştirdik. Problemlere cevap üretebilecek,
ilgili bütün kaynakları, akademik makaleleri ve
bütün kitapları gündemine alarak eğitilmiş bir
model. Her gün yeni çıkan kaynakları öğreniyor
ve bu kaynaklardan size bir çözüm önerisi sunu-
yor." diye konuştu. Ceylan, bu sayede spor branşı
fark etmeksizin, her takımın sağlık ekibine sanal
bir fizyoterapist dahil edildiğini belirtti.

Sporcudan alınan termal analizlerin, sağlık ra-
porlarının, medikal görüntüleme raporlarının ve
tıp profesyonellerinin o sporcuyla ilgili almış ol-
duğu spesifik notların değerlendirildiğini kayde-
den Ceylan, programın birkaç saniyede bilimsel
literatüre atıf yaparak çözüm önerisi sunduğunu
vurguladı.

Ceylan, Avrupa ve Amerika'da da kullanıma
sunacakları programı, uygulamaya dönüştüre-
ceklerini aktararak şöyle devam etti: "Ai4sport,
sadece sporcular için değil, ortopedi ve fizyote-
rapi kliniklerinde aktif olarak kullanılabilecek
yaralanma analizi, yaralanma sonrasındaki fiz-
yoterapi analizi operasyon sonrası bir bireyin
hareketlerini doğru şekilde planlanmasına hiz-
met sunabilme özelliklerine de sahip. Ayrıca
mavi ve beyaz yakalılar için de postür anali-
ziyle, ofis çalışanlarının en çok rahatsız olduğu
kas ve iskelet sakatlıklarıyla ilgili sürecin takip
edilmesine de olanak sağlıyor."                  (AA)

Kocaeli Üniversitesinde (KOÜ) meme kanseri has-
talarından alınan örneklerle yapılan araştırmada,
bağırsak mikrobiyotasının (sindirim sistemiyle

doğrudan bağlantılı mikroorganizmalar) bozulmasının
meme kanserine yol açabileceği ortaya konuldu.

KOÜ Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk ile Tıp Fa-
kültesi Araştırma Görevlisi Dr. Mehmet Fatih Özsaray ta-
rafından KOÜ Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Kliniğine
başvuran ve tedavisi yapılan 22 hastadan alınan patoloji ve
gaita örnekleri karşılaştırılarak meme kanseri ile mikrobi-
yota arasındaki ilişki araştırıldı.

Araştırmaya göre, örneklerin özellikle tümör ve normal
meme dokuları arasında belirlenen bazı özelliklerin sayısı
açısından önemli farklılıklar gösterdiği tespit edildi.

Özsaray tarafından hazırlanan "Meme Kanseri Tanısı
Alan Olgular ve Bağırsak Mikrobiyotası ile İlişkinin Pros-
pektif Değerlendirilmesi" adlı araştırmada, bakterilerin
cinsi, familyası ve türü, normal meme ile tümörlü meme
dokusu ve dışkı örneklerinden yola çıkılarak analiz edildi.

Araştırmada, bağırsak mikrobiyotasının bozulmasının
meme kanserine yol açabileceği belirlendi.

"LİtErAtürE BöyLE
çALışMALArLA KAtKıMız oLAcAK"

Rektör Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, meme kanserine
neden olan faktörlerin bir kısmının engellenebilir oldu-
ğunu, hastanın yaşlanması, kadın olması, erken adet gör-
mesi, geç menapoza girmesi ve doğum sayıları gibi
faktörlerinin ise engellemeyen faktörler arasında yer aldı-
ğını söyledi.

Beslenme alışkanlıklarının, obezitenin, hayvansal gı-
daların çok tüketilmesinin, şeker hastalığının, alkol ve si-
gara tüketiminin de bilinen tüm kanserlerin oluşma

nedenleri arasında sayılabildiğini belirten Cantürk, kanserin
oluşma nedenleriyle ilgili yürüttükleri 2 araştırmanın bu-
lunduğunu kaydetti. Cantürk, bağırsaktaki mikroorga-
nizmaların oluşturduğu bağırsak mikrobiyotası ile meme
kanseri ya da tiroit kanserinin ilişkisini araştırdıklarını
aktararak, "Tiroit kanserleriyle ilgili çalışmamız devam
ediyor. Meme kanseri çalışmamız bitti ama bunun bir
ileri aşamasına daha geçeceğiz. Çalışmamızda kanserli
meme dokusu, sağlam meme dokusu, hastanın bağırsak
içeriği ve dışkısındaki mikroplar karşılaştırılıyor. Meme-
deki tümörde var olan mikroplardan hangileri kanser do-
kularında daha sık görülüyor onu ortaya koyuyoruz.
Bununla ilişkisi olabilir mi diye bakıyoruz. Gruplara göre
mikroorganizmaları çıkardığımız zaman kanser doku-
sunda ve kanser olmayan dokudaki mikroorganizmalar
arasında istatistik farkları karşılaştırdık." diye konuştu.

Bazı mikroorganizmaların meme kanseri dokusunda
daha fazla olduğunu gördüklerini dile getiren Cantürk,
"Meme kanserinin gelişiminde bağırsak mikrobiyotası-
nın bir parçası olabilir diye düşünüldü ama mikroorga-
nizmaların memeye ulaşabileceğini düşündüğümüz için
bağırsak florasının dışındaki başka etkenler de neden ola-
bilir. Tiroit kanserlerinde böyle bir meme başı gibi bir
açık alan olmadığı için bulaşma şansı olmayacağından
çalışmayı bitirdiğimiz zaman ikisini daha net karşılaş-
tırma şansımız olacak." ifadelerini kullandı.

Cantürk, araştırmanın kendileri için bir başlangıç
çalışması olduğuna değinerek, bununla ilgili literatürde
benzer çalışmaların bulunduğunu fakat kendilerinin şu
anki popülasyonla çalışma yaptıklarını, bir sonraki aşa-
maya geçildiğinde daha net bir sonuçla karşılaşabile-
ceklerini anlattı.                                                    (AA)

Afyonkarahisarlı akademisyen çift, gözlüğe monte edilmiş, radyoloji bilgi sistemleri ile
uzaktan eğitim sistemine entegre çalışabilen artırılmış gerçeklik ve yapay zeka destekli

yazılım üretti. Doç. Dr. Emin İbili, "Gözlük ile öğrenci ve öğretim elemanları sanal
ortamda hologram teknolojisiyle konuşup, yürüyebiliyor. Bu sanki yüz yüzeymiş gibi ger-
çek bir etkileşim oluşturmaktadır. Bu da öğretimi her zaman kalıcı hale getirmekte" dedi.

Vücut direncini artırmanın
doğal yöntemleri

Mevsim geçişleri, ruhsal ve fiziksel haya-
tımızın dengelerini etkiliyor. Hem duy-
gudurum değişiklikleri hem de vücut

bağışıklığımızın zayıfladığı bu dönemlerde uz-
manlar, doğal yöntemlerle güçlenmenin mümkün
olduğunu söylüyor. Uzman Diyetisyen Melis Ben-
gisu Demirci, soğuk havalara geçiş döneminde
vücut direncini artırmak için antioksidanlar ve A,
C, E vitaminleri ile çinko, magnezyum, selenyum
gibi minerallerin takviyesini artırmak gerektiğini
söyledi.

Güven Çayyolu Cerrahi Tıp Merkezinden
Uzman Diyetisyen Melis Bengisu Demirci, vücut
direncini artırmak için omega 3 ve Omega 9 yağ
asitlerinin bağışıklık için koruma kalkanı oluştur-
duğunu vurgulayarak, özellikle bu süreçte nasıl
beslenilmesi gerektiğinden bahsetti. Demirci, “A
vitamini, yumurta, balık, havuç, süt, ıspanak, bro-
koli, kabak gibi yeşil sebze ve meyvelerde bulu-
nuyor. Çok bilinmese de özellikle yeşil biber,
maydanoz, tere, roka, karnabahar, ıspanak iyi C vi-
tamini kaynaklarıdır. Kış mevsimi meyvelerinden
portakal ve mandalina, yine en çok kış tüketebile-
ceğimiz kuşburnu içeceği harika bir C vitamini al-
ternatifidir. Yağlı tohumlar, yeşil yapraklı bitkiler,
sert kabuklu ceviz, badem gibi meyveler, fasulye
ve nohut gibi baklagiller E vitamini açısından zen-
gindir. E vitamini açısından zengin şekilde beslen-
mek vücudunuzu enfeksiyonlara karşı korur” diye
konuştu.

Demirci, “Omega 3 ve 9 yağ asitlerinin anti-
enflamatuar özellikleri sayesinde soğuk algınlığı,
grip ve diğer kış hastalıklarına karşı vücudumuza
direnç kazandırmamız mümkün. Bu yağ asitleri-
nin, kalpten cilde, sindirimden bağışıklık sistemine
kadar geniş yelpazede faydaları bulunuyor. Omega
3 ve 9’un vücudun soğuk algınlığı, grip ve diğer
kış hastalıklarına karşı daha dirençli olmasına yar-
dımcı olur. Omega 3; yağlı balıklar olan somon,
sardalye, ton balığı, uskumru, yağlı tohumlar olan
ceviz, badem, soya filizi, nohut, keten tohumu, kuş
üzümü ve yeşil yapraklı sebzelerde bulunuyor.
Omega 9 ise, zeytinyağı en iyi kaynak olması yanı
sıra avokado ve bademde bulunuyor.”       (DHA)



dünyanın en prestijli motor sporları yarışlarından
Dünya Superbike Şampiyonası (WSBK) ve Dünya
Supersport Şampiyonası’nda (WSSP) mücadele

eden Milli motosikletçi ve Red Bull sporcusu Toprak Raz-
gatlıoğlu, şampiyonanın 12’nci ve son etabı olan İspan-
ya’daki Jerez yarışı öncesinde açıklamalarda bulundu.

“CUmarTeSi GÜnÜ eĞer birinCi yarıŞı
ilk 3’Te biTirirSek dÜnya

ŞampiyonlUĞUnU ilan eTmiŞ olUyorUZ”

Dünya şampiyonluğuna adım adım yaklaştığını ifade
eden Toprak Razgatlıoğlu, "Estoril’de aslında yüzde 100
her şey istediğimiz gibi gitmedi. Çünkü 3 birincilik hedefi-
miz vardı. 2 birincilikle oradan ayrıldık diyebilirim. 3 bi-
rinciliği neredeyse burun buruna farkla kaybettik. Kısa
yarış olduğu için puan farkı çok ufaktı. Büyük bir kaybımız
olmadı. Aslında hafta sonu 3 tane birincilik elde etmek
bizim en büyük hedefimizdi. Yine de mutlu ayrıldık. Şam-
piyona ile alakalı çok önemli puanlar topladık. Ve şimdi İs-
panya Jerez’e geldik. Bu hafta sonu sezonun son yarışını
yapacağız ve şampiyonluk yarışına çıkacağız. Cumartesi
günü eğer birinci yarışı ilk 3’te bitirirsek dünya şampiyon-
luğunu ilan etmiş oluyoruz. İnşallah her şey istediğimiz gibi
olur, herhangi bir aksilik yaşamayız ve üçüncü değil de ya-
rışı birinci bitiririz. Çünkü her zaman hedefimiz birincilik.
Elimizden gelenin en iyisini yapacağız. Dünya şampiyon-
luğu hedefimize son yarışta adım adım geldik diyebilirim.
Bu sene başında aslında böyle bir hedefimiz yoktu. İlk se-
neden aslında BMW ile tamamen antrenman sezonu ola-

caktı bizim için. Hem kendimi hem de herkesi şaşırtarak
dünya şampiyonluğu ünvanını neredeyse aldık diyebilirim.
Almadığımız için şu an net bir şeyler söyleyemiyorum. İn-
şallah bunu cumartesi günü tekrar anlatırım. Gerçekten he-
yecanlı bir hafta sonu bizi bekliyor. Bütün Türkiye ve
motosiklet camiası neredeyse kilitlendi ve hafta sonunu iple
çekiyorlar. İnşallah şampiyonluğumuzu ilan edeceğiz.
BMW uzun yıllardan sonra iki tekerde dünya şampiyonluğu
ünvanına sahip olacak. Bu da bizim için çok güzel bir şey.
BMW ile beraber bunu başarmak gerçekten mutluluk ve-
rici" diye konuştu.

Odak noktasının İspanya’daki Jerez yarışı olduğunu
ifade eden Razgatlıoğlu, sözlerini ise şöyle tamamladı: "Şu
anda öyle bir düşüncem yok. Ama şampiyonluk ünvanını
aldıktan sonra orada birkaç düşüncemiz var. Şu an sadece
odak noktamız dünya şampiyonluğu."

eSToril’de ne olmUŞTU?

Toprak Razgatlıoğlu, 2024 Dünya Superbike Şampiyona-
sı’nın 11’inci durağından zaferle ayrılmış, şampiyonluk şansını
İspanya’ya bırakmıştı. Portekiz, Estoril’de gerçekleşen final
yarışına 2’nci sıradan başlayan Razgatlıoğlu, en fazla 62 puan
alınabilen hafta sonu yarışlarından 59 puanla ayrılmıştı. Genel
klasmanda puanını 473’e yükselterek, en yakın rakibi Bulega
ile puan farkını 46’ya çıkartan Milli motosikletçi ve Red Bull
sporcusu Toprak Razgatlıoğlu, şampiyonanın 12’nci ve son
etabı olan İspanya Jerez’de birinci yarışı ilk
3’te bitirmesi durumunda dünya şampiyon-
luğunu ilan etmiş olacak.                    (DHA)
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Milli tenisçi Berfu Cengiz Avustralya Açık'a odaklandı

Karayolları 4 Bölge (Ankara) Müdürlüğü Sınırları Dahilindeki Muhtelif Güzergahlarda Kamulaştırma
İşlemlerinin Yürütülmesi ve Tamamlanması Danışmanlık İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2024/1368067
1-İdarenin
a) Adı : KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Karayolları Genel Müdürlüğü İsmet İnönü Bulvarı

No:14 06100 Yücetepe ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124498170 - 3124497124
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı: Karayolları 4 Bölge (Ankara) Müdürlüğü Sınırları Dahilindeki Muhtelif Güzergahlarda Kamu-
laştırma İşlemlerinin Yürütülmesi ve Tamamlanması Danışmanlık İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Muhtelif Güzergahlarda Yaklaşık 1000 Adet Parselin Kamulaş-
tırma İşlemlerinin Yürütülmesi ve Tamamlanması Danışmanlık Hizmet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Karayolları 4. Bölge (Ankara) Müdürlüğü Sınırları

Dahilindeki Muhtelif Güzergahlar
ç) Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 600(AltıYüz) gündür
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 12.11.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Karayolları Genel Müdürlüğü D Blok 1. Kat 115 Nolu Oda

(İnönü Bulvarı No : 14 Yücetepe/Ankara)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Büro Tescil Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif
edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.2942 (D:4650) Sayılı Kanuna Göre Yapılan Güzergâh Kamulaştırmaları İçin Kamulaştırma İş-
lemlerinin Yürütülmesi ve Tamamlanması (Kamulaştırılan parsellere ait şerhlerin araştırılması, ka-
mulaştırmalar için mahkeme dosyalarının hazırlanması, terkin ve tescile esas belgelerin
hazırlanması ve ödenek talebi ile ödeme evraklarının hazırlanması işlemlerini birlikte yapmış olmak
kaydı ile) mühendislik/danışmanlık hizmet alımı işleri, bu ihale benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açık-
lama istenilmeksizin reddedilecektir.
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KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/280 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
SATILACAK TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İli, Altındağ İlçesi, Karapürçek Mahallesi, 22676 Ada, 12 Parsel, 2.
Kat, 17 Nolu Bağımsız Bölüm tam hisseli taşınmaz satılacaktır. Taşınmaz mesken nite-
likli, ana yapıda 2. Normal katta yer almaktadır. Taşınmaz konut olarak kullanılmaktadır.
Girişe göre arka cephede solda Kuzey ve Doğu yönündedir.Projesine göre konut nitelikli
taşınmazın yasal net kullanım alanı 100,35 m2 (brüt 131,73 m2) olarak tespit edilmiştir.
Projesinde ve mahallinde, konut şeklinde Salon, Antre, Mutfak, hol, 3 Oda, Banyo, Wc,
Ebeveyn Banyo ve 2 balkondan oluşmaktadır. Isıtma sistemi doğalgaz kombi sistemi
olup kombi, petekleri ve doğalgaz saati takılıdır. Mahallinde mesken niteliğinde kullanıl-
maktadır. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Karapürçek Mahallesi, 287. Sokak, Fetih Apt., No:4/17 Altındağ / ANKARA
Yüzölçümü : 1.321,00 m2 Arsa Payı : 64/1321
İmar Durumu : Taşınmazın Altındağ Belediyesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı kap-
samında kaldığı,kesin parselasyon planında, konut alanlı olarak, Ayrık nizamlı, 4 Katlı,
Taks 0,35, E:1,40olarak yapılaşma koşulları belirlendiği tespit edilmiştir. (Müdürlüğümüz
dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 1.900.000,00 TL KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: İhtiyati Tedbir: Ankara 8. Sulh Hukuk Mahkemesinin 2024/14 Esas
sayılı dosyasından 04/03/2024 Tarih ve 12750 Yevmiye ile ihtiyati tedbir şerhi vardır.
Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 31/12/2024 - 13:52

Bitiş Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 13:52
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 13:52

Bitiş Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 13:52

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2104293

T.C.ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2023/280 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI Örnek No:55*

Tenisin en büyük dört turnuvasından biri olan Avus-
tralya Açık'ın elemelerinde mücadele edecek milli te-
nisçi Berfu Cengiz, turnuvada ana tabloya

çıkmak istiyor. Bu yıl iki kez İsveç'te, bir kez de
Almanya'daki turnuvalarda şampiyonluk elde
ederek iyi bir sezon geçiren ve dünya sıra-
lamasında 210'uncu sıraya yerleşen Berfu
Cengiz, ilk 250 sporcu arasına girerek
Avustralya Açık Tenis Turnuvası'nın
elemelerinde mücadele etme hakkı ka-
zandı.

Erciyes Dağı'nda 2 bin 300 rakım-
daki kortlarda düzenlenen ITF Uluslar-
arası Tenis Turnuvası'na katılmak için
Kayseri'ye gelen milli tenisçi, Erciyes'te
şampiyon olmak istediğini söyledi. Organi-
zasyonun gayet başarılı geçtiğini ve çiftlerde
çeyrek finale yükseldiğini belirten Berfu Cengiz,
"Türkiye'de ilk defa bu rakımda turnuva düzenleniyor
ama dünyada bu rakımda turnuvalar oynanıyor. Ben de 2 yıl
önce Meksika'da bu rakımda oynadım. Heyecanlıyım." dedi.

Milli tenisçi, 2024 yılının kendisi için çok güzel geçtiğini
dile getirerek, şunları kaydetti: "Yıl benim için güzel geçiyor.
Yazın çok yoğun ve iyi bir tempoda tenis oynadım. Üç şam-

piyonluk elde ettim. İkisi İsveç'te biri Almanya'da. Şu an sı-
ralamada 210'uncu basamaktayım. Buradaki turnuvada da iki

numaralı seri başı olarak oynayacağım. Avustralya
Açık için büyük bir şans var önümde. İki ay

sonra orada oynayacağım için de çok mutlu-
yum. İlk defa oynayacağım. Benim için

güzel bir yıl oluyor. Umarım son bir ayı
da iyi bir şekilde oynayıp sezonu güzel
bir şekilde kapatmayı umuyorum."

"Hedefim ana Tabloya
çıkıp ilerlemek"

Erciyes'teki turnuvanın önemine
dikkati çeken Berfu Cengiz, böyle orga-

nizasyonlarda puan topladıklarını ifade
etti. Türkiye'nin böyle turnuvalara ev sa-

hipliği yapmasının önemli olduğunu vurgu-
layan milli tenisçi, "Ülkemizde bu turnuvaların

organize edilmesi çok güzel bir şey. O yüzden mut-
luyuz. Burada da umarım güzel maçlar çıkarıp şampiyon-
luğa giderim. Avustralya Açık'ta ilk defa yer alacağım.
Oradaki hedefim ana tabloya çıkıp ilerlemek. Evet heyecan-
lıyım ama güzel bir heyecan. İyi çalışıp iyi şekilde ülkemi
temsil etmeyi umuyorum." diye konuştu.                      (AA)

Milli motosikletçi ve Red Bull sporcusu Toprak Razgatlıoğlu dünya şampiyonluğu için geri sayıma başladı. Portekiz'de Estoril’de geçen
hafta sonu yaşanan heyecanda şampiyonluğa yaklaşan başarılı yarışçı, bu hafta sonu ise İspanya’nın Jerez kentinde mutlu sona ulaşmak

istediğini belirterek, "Hem kendimi hem de herkesi şaşırtarak dünya şampiyonluğu ünvanını neredeyse aldık diyebilirim. Almadığımız için
şu an net bir şeyler söyleyemiyorum. İnşallah bunu cumartesi günü tekrar anlatırım. Gerçekten heyecanlı bir hafta sonu bizi bekliyor.

Bütün Türkiye ve motosiklet camiası neredeyse kilitlendi. Hafta sonunu iple çekiyorlar. İnşallah şampiyonluğumuzu ilan edeceğiz" dedi.

“Dünya şampiyonluğumuzu ilan edeceğiz”

Türkiye'de yaz transfer döneminde Manisa Basket’e
transfer olan ve çıktığı 2 Şampiyonlar Ligi, 1 de
Süper Lig maçında 30,5 sayı ortalaması yakalayarak

dikkatleri üzerine çekmeyi başaran Saben Lee, geçen hafta
ve Maccabi Playtika’ya transfer olmuş ve çok hızlı bir şe-
kilde dün akşam Euroleague'de oynanan Anadolu Efes ma-
çına yetiştirilmişti.

Sırbistan'ın başkenti Belgrad'daki Aleksandar Nikolic
Salonu'nda oynanan maçta Anadolu Efes, THY Avrupa Li-
gi'nin 3’üncü haftasında İsrail temsilcisi Maccabi Playti-
ka'ya 93-91 mağlup oldu. Manisa Basket formasıyla
sergilediği performansını Euroleague’de de devam edip et-
meyeceği merak konusu olan 25 yaşındaki ABD'li oyun
kurucu, Anadolu Efes karşısında galibiyetin başrol oyun-

cularından oldu. Yeni takımı Maccabi ile ilk maçına çıkan
25 yaşındaki basketbolcu Anadolu Efes’e karşı 23 sayı
üretti ve maçın en skorer ismi olmayı başardı. Karşılaş-
mada 1 ribaund, 1 top çalma ve 5 de asist yapan oyuncu,
bu performansıyla Euroleague resmi internet sitesi manşe-
tinde “Saben Lee, Maccabi'deki muhteşem ilk maçıyla ken-
dini EuroLeague'e duyurdu” başlığıyla yer aldı.

Haberin içeriğinde ayrıca, “Bir takımın sadece yeni
transferi katılabilsin diye antrenmanı ertelediğini düşünün.
Maccabi Playtika Tel Aviv, son haftalarda kıtanın konuş-
tuğu Saben Lee'nin gelişini beklerken geçen pazar günü
tam da bunu yaptı. Maccabi, Lee'de özel bir şey elde etti-
ğini biliyordu ve o da 3'üncü hafta neler sunabileceğini gös-
terdi” ifadelerine yer verdi.                                       (DHA)

Saben Lee ilk Euroleague maçında
Anadolu Efes’i deviren isim oldu



kapadokya'yı kuşbakışı izlemek isteyen turist-
lerin tercih ettiği sıcak hava balon turuna ka-
tılanların sayısı, bu yılın ocak-ekim dönemin-

de 583 bin 63 kişiyle rekora ulaştı. UNESCO Dünya
Mirası Listesi'nde yer alan, tarihi, kültürel ve doğal
zenginliklerle bezeli Kapadokya'da, sıcak hava balon
turu turistlerin en fazla tercih ettiği aktiviteler ara-
sında yer alıyor.

Kapadokya'da bu yılın ocak-ekim döneminde
hava koşullarının uygun olduğu 182 günde 583 bin
63 turist sıcak hava balonuna bindi. 508 bin 181 kişi-
nin katıldığı rekor yılı 2022'ye göre 74 bin 882 artışla
yeni bir rekor kırılan Kapadokya'da 2023'ün aynı dö-
neminde ise 473 bin 396 kişi balonla bölgeyi gökyü-
zünden izlemişti.

Bu yıl, ocakta 17 bin 963, şubatta 34 bin 663,
martta 42 bin 612, nisanda 59 bin 915, mayısta 73 bin
504, haziranda 87 bin 924, temmuzda 69 bin 852,
ağustosta 98 bin 762, eylülde ise 97 bin 868 yerli ve
yabancı turist tura katıldı.

Balon turuna 2014'te 434 bin 639, 2015'te 498 bin
812, 2016'da 250 bin, 2017'de 329 bin 390, 2018'de
537 bin 500, 2019'da 585 bin 582, 2020'de 120 bin
917, 2021'de 388 bin 833, 2022'de 662 bin 443,
2023'te 615 bin 63 turist katılmıştı.

700 Bin yolcu HEdEfi
Bölgede sıcak hava balon turu hizmeti sunan bir

firmanın yönetim kurulu başkanı Mehmet Dinler,
bölgedeki tarihi dokuların geniş bir alanda olmasının
balon turuna katılanlara eşsiz manzaralar sunduğunu
belirtti.

Sıcak hava balonlarının Kapadokya'nın tanıtı-
mında önemli rol üstlendiğini vurgulayan Dinler,
şöyle konuştu: "Kapadokya'da 9 aylık süreçte 580
binden fazla yerli ve yabancı ziyaretçi balon turuna
katıldı. Bu verileri kıyasladığımızda en yüksek ra-
kamlara ulaşıldığını görüyoruz. Kapadokya'da yıllar-
dır hedeflediğimiz yıllık 700 bin yolcu barajının
aşılacağına inanıyorum. Yeni hedefler ve yeni rekor-
lar kıracağız. Kapadokya, dünyada ve Türkiye'de
eşsiz bir turistik lokasyon. Bölgemizin 12 ay boyunca
ziyaret edilebilir olması ve pazar çeşitliliğimiz bunu
gösteriyor. Bugün baktığımızda Avrupa, Uzak Doğu,
Orta Doğu, Amerika ve her bölgeden turist çekmek-
teyiz. Sosyal medyanın yaygınlaşması ile insanların
seyahat amacı farklılaştı. İnsanlar artık görmek ve gö-
rülmek dediğimiz sosyal medya paylaşımları için zi-
yaret ediyor. Pandemi sonrası Çin pazarındaki artış
da dikkat çekici. 1-10 Ekim döneminde Çinlilerin
bölgemize yüksek talepte bulunduğunu gördük."

"kapadokya, dünyadaki sıcak Hava
Balonculuğunun MErkEZi"

Balon pilotu Tolga Eke, bölgede her gün onlarca
balonun gökyüzünü renklendirdiğini, ilgiden mem-
nun olduklarını ifade ederek, "Bölgemizde balon
uçuşları uzun yıllardır gerçekleşiyor ve ilgi her geçen
yıl artıyor. Dünyanın her yerinden misafirlerimiz ge-
liyor. Bu sene geçen yıllara nazaran daha yoğun bir
ilgi var. Kapadokya, dünyadaki sıcak hava baloncu-
luğunun merkezi. İnsanlar bunu biliyor ve bölgede
uçmayı tercih ediyor." diye konuştu.

Yeni Zelandalı turist Steven Blair de sıcak hava

balon turunun Kapadokya'nın turizm değerlerine zen-
ginlik kattığını belirterek, "Balon turuna katılmayı
uzun zamandır planlıyordum. Kapadokya'da olmak-
tan heyecan duyuyorum." dedi. ABD'li turist Suresh
Bhatia de Boston'dan balon turuna katılmak için gel-
diğini, gün doğumunu gökyüzünden izlemenin mut-
luluğunu hissettiğini söyledi.                               (AA)
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koç (21 Mart-19 nisan) Anlam veremediğiniz bir
olumsuzluk kafanızı meşgul ediyor. Bir süre soru-

larınızın yanıtını bulabileceğiniz ortamlarda olma-
nız aradığınız yanıtı bulmanızı sağlayabilir. Duygularınız
değil mantığınız devrede olmalı. 

Boğa (20 nisan-20 Mayıs) Farkında olmadan kır-
dığınız kişinin tepkisi karşısında şaşkınlığınız ola-

bilir. Diyaloglar sonrası kendinizi ifade edecek ve
yanlış anlamayı düzelteceksiniz. Bundan sonrasında ara-
nızdaki bağ daha da güçlenecek.

ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) Öfkeli olduğunuz
anlarda bir şeylerin kararını almaktan uzak durma-

lısınız. Bugüne kadar idare edebileceğiniz sorunları
bundan sonrasında kontrol altına alamayabilirsiniz. Sa-
kinlik kolaylıktır. 

yengeç (22 Haziran-22 temmuz) Çalışma orta-
mınızda oluşacak bazı teknik sorunlar yapmak is-

tediğiniz işlerinizi geriye itmenize neden olabilir.
Alternatifleri devreye almanız gerekebilir bunun için
biraz zaman ayırmanız ve neler yapabileceğinizi değer-
lendirmelisiniz. 

aslan (23 temmuz-22 ağustos) Geçmişle ilgili
bazı konuların gündeme geleceği bir atmosferde
istemeden bulunabilirsiniz. Bu durum sizi kısa sü-

reli de olsa sizi üzebilir. Ancak bazı gerçeklerle yüzleş-
mek bir süre sonrası için sizi rahatlatmış olacaktır. 

Başak (23 ağustos-22 Eylül) Uzun zamandır
devam eden ilişkinizde sizi üzecek bir noktaya gel-

meniz an meselesi. Bugün yaşamınızın dönüm nok-
tasını oluşturacak kararları almak durumunda kalabilir
-siniz. Durumu kabullenmek de bir yol olabilir.

terazi (23 Eylül-22 Ekim) Herkese yardımcı olma
ve iyi şeyler yapmak için gösterdiğiniz gayretiniz
takdir ile karşılanıyor. Bunları yapıyor olmak ken-

dinizi iyi hissetmenize neden olsa da dinlenmeniz ve sağ-
lıklı kalmanız da önemli bir gereklilik.

akrep (23 Ekim-21 kasım) Ekonomik kayıplara
yol açacak girişimleriniz nedeniyle aile içerisinde
tartışmalar yaşanması mümkün olabilir. Sakin ve

hatalarınızı kabul eden yaklaşımlarınız ile sorunun büyü-
mesinin ve de kopmaların önüne geçebilirsiniz. 

yay (22 kasım-21 aralık) Emeğinizi esirgemeden
çalışacağınız bir proje için görüşmeler yapabilirsi-
niz. Gerek çalışma hayatınızda gerekse özel yaşa-

mınızda yenilikler olabilir. Bugün bir karşılaşma ile
duygusal anlar yaşayabilirsiniz. 

oğlak (22 aralık-19 ocak) İşinizle ilgili önemli
bir projeniz istediğiniz ilgi ve gelişmeleri yaşata-

cak. Toplantılar ve görüşmelerin yoğun olduğu bir
gündesiniz. Duygularınızı kendinize fazlasıyla saklama-
nız gereken bir dönemdesiniz. 

kova (20 ocak-18 Şubat) Çalışma yaşamınızda
hiç beklemediğiniz gelişmelerin olacağı bir gün-

desiniz. Hedeflediğiniz projelerinizi gerçekleştire-
ceğiniz fırsatları konuşabilir ve bazı yani yol haritaları
oluşturabilirsiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Çok iyi bildiğiniz ko-
nular olsa da işleri bir kez daha gözden geçirmeniz
fark edemediğiniz bir hatanın önüne geçebilir. Or-

taklıklarınız ile ilgili bazı görüşmeleriniz istediğiniz gibi
geçmeyebilir.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Melek Mosso’dan Harbiye için “Sürprizler”

Yedigöller doğa tutkunlarını
sonbaharın güzelliğini keşfe çıkarıyor

kapadokya'da bu yılın 9 ayında
sıcak hava balon turuna katılanla-
rın sayısı, "rekor yılı" olan 2022'yi
74 bin 882 kişi geçerek 583 bin 63'e

ulaştı. turizmci Mehmet dinler,
"kapadokya'da yıllardır hedefle-
diğimiz yıllık 700 bin yolcu barajı-
nın aşılacağına inanıyorum" dedi.

Demet Akalın ve
Ersay Üner aynı sahnede

Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava
Tiyatrosu konseri için geri sayım
yapan ünlü sanatçı Melek Mosso,

hazırlık çalışmaları sırasında Instagram
hesabından “Sürprizler” notu ile kısa bir
video paylaştı. 24 Ekim Per-
şembe akşamı Harbiye’de

kendi şarkılarının yanı sıra Harbiye’ye
özel bir repertuar oluşturan Melek Mosso,
özel sahne şovu ve sürprizleri ile de İstan-
bullulara unutulmaz bir gece yaşatmaya
hazırlanıyor.                  (Haber Merkezi)

Kapadokya’da sıcak hava
balonları rekora uçtu

Bolu'nun doğal güzellikleriyle ünlü Yedigöller
Milli Parkı, doğa tutkunlarına sonbaharın gü-
zelliğini yaşatıyor. Kent merkezine yaklaşık 43

kilometre uzaklıkta bulunan milli park, sonbaharın
renklerine büründü.

Ağırlıklı olarak yeşil ve kahverengi tonların hakim
olduğu milli park, kayın, gürgen, meşe, kızılağaç, ak-
çaağaç, karaağaç, titrek kavak, sarı ve kara çam, kök-
nar, fındık, ıhlamur ve dişbudak ağaçlarına ev sahipliği
yapıyor.

Adını bünyesinde barındırdığı Büyükgöl, Seringöl,
Deringöl, Nazlıgöl, Küçükgöl, İncegöl ve Sazlıgöl'den
oluşan 7 gölden alan milli parkı ziyaret edenler, adeta
sonbaharın güzelliğini keşfe çıkıyor. Milli parkta eşsiz
doğa manzarası eşliğinde yürüyüş yapanlar, her mev-
sim olduğu gibi sonbaharda da ayrı güzelliğe bürünen
Yedigöller'de anılarını fotoğraflarla ölümsüzleştiriyor.
Bazı ziyaretçiler ise çadır kampı yaparak doğayla iç
içe olmanın tadını çıkarıyor. Fotoğraf tutkunları da
sonbahar renklerinin hakim olduğu doğa manzarasını

görüntülüyor. Bolu Valiliğince orman yangınlara karşı
alınan tedbirler kapsamında ateşli piknik yapmanın ya-
saklandığı milli parka gelenlerin karara uyduğu görü-
lüyor.

ZiyarEtçilEr sonBaHarda
Milli parkın tadını çıkarıyor

Almanya'dan ailesiyle Yedigöller'e gelen Nuray
Aycan, beklentisinin ötesinde bir ortamla karşılaştığını
belirterek, "Çok güzel ve doğayla iç içe. Söylenecek
bir söz yok. Tekrar gelmek isterim. Doğada gezmeyi
çok seviyorum." diye konuştu.

Aycan, çevresine Yedigöller'i görmelerini tavsiye
edeceğini kaydetti. Gaziantep'ten gelen Mahmut Öz-
kaya da Yedigöller'i çok beğendiklerini, milli parkı,
daha önce gittiği yerlerden daha güzel bulduğunu söy-
ledi. Ankara'da yaşayan Aydın ve Hatice Önder ise Ye-
digöller'e ikinci kez geldiklerini belirterek, herkese
"doğa harikası" olarak tabir ettikleri milli parkı ziyaret
etme önerisinde bulundu.                                      (AA)

Ersay Üner ve Demet Akalın, İzmir'de unutul-
maz bir konsere imza attı. İlk kez aynı sahneyi
paylaşacaklarını duyurdukları andan itibaren

büyük ilgi gören konser, günler öncesinden tüm re-
zervasyonların dolmasıyla rekor bir katılımla gerçek-
leşti. İzmir’in sevilen bir mekânında sahne alan Ersay
Üner ve Demet Akalın, sevenlerine muhteşem bir
müzik şöleni sundu.                           (Haber Merkezi)
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	17 EKİM 6 SAYFA
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